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Kilpailukausi 2024-2025 alkaa olla lopuillaan. 
Kansainvälisesti pelaajiemme parhaat saavutukset 
taitavat olla miesten maajoukkueen selviytyminen 
joukkueiden EM-kilpailujen finaaliturnaukseen loka-
kuussa Kroatiassa, Ainon voitot toukokuussa Slove-
niassa sekä Jimi Koivumäen ja Kamilla Kadarin hyvät 
otteet junioreiden kansainvälisissä kilpailuissa ja 
harjoitusleireillä.

Lisäksi järjestämämme Finlandia Open joulukuussa 
Kisakalliossa ja ITTF World Para Future huhtikuussa 
Pajulahdessa onnistuivat sekä kilpailullisesti että 
taloudellisesti riittävän hyvin. Unohtaa ei sovi myös-
kään ensimmäistä Pongfinity Cupia helmikuussa Rus-
keasuolla. Liiton näkökulmasta yleisarvosana koko 
kansainvälisestä kaudesta lienee mieluummin hyvä 
kuin tyydyttävä.

Kansainvälisen kilpailukauden yksi päätapahtu-
mista oli kaksin- ja nelinpeliluokkien MM-kilpailut 
toukokuun lopulla Dohassa, Qatarissa. Pena hävisi 
valitettavasti jo ensimmäisen ottelunsa Englannin 
Tom Jarvisille, joka loppujen lopuksi taisteli itsensä 
monien yllätykseksi 16 parhaan joukkoon. Kaksinpe-
lien maailman mestaruudet menivät taas kerran Kii-
naan, jonka pelaajat voittivat viidestä jaossa olleesta 
MM-tittelistä neljä. Euroopan saalis oli yksi hopea ja 
kolme pronssia.

MM-kilpailujen yhteydessä järjestettiin ITTF:n eli 
Kansainvälisen Pöytätennisliiton vuosikokous ja sitä 
ennen useita sen toiminnan eri osa-alueita käsitel-
leitä seminaareja. Sonjalla oli myös muita palavereja 
ITTF:n Council -jäsenenä. Keskustelu seminaareissa 
oli aika ajoin mielenkiintoista ja erityisen sellaisia 
olivat varsinaisen vuosikokouksen keskeyttämiseen 
johtaneet tapahtumat. ITTF:n puheenjohtajaäänestys 
alkoi lähes kahdeksan tuntia kokouksen alkamisen 
jälkeen. Äänestyksessä ITTF:ää viimeiset neljä vuotta 
johtanut Petra Sörling (Ruotsi) voitti vastaehdok-
kaansa Khalil Al Mohannadin (Qatar) äänin 104-102. 
Tuloksen julkistamisen jälkeen vaalin hävinnyt eh-
dokas ja hänen kannattajansa kyseenalaistivat hyvin 
voimakkaasti annettujen online-äänien (17-4) oikeel-
lisuuden. Noin tunnin äänekkään kaaoksen jälkeen 
kokous keskeytettiin, minkä seurauksena esimerkiksi 
ITTF:n hallituksen kahdeksan muuta jäsentä jäivät va-

litsematta. ITTF:n säännöt edellyttävät, että kokousta 
jatketaan viimeistään marraskuussa 2025.

Kansallisesta näkökulmasta viime talvi taisi olla mo-
nessa mielessä yllätyksetön. Tosin kilpailuja järjestet-
tiin lähes kiitettävän paljon ja erityisen merkille pan-
tavaa oli, että monet kilpailut oli tarkoitettu erityisesti 
myös vähemmän aikaa pöytätennistä harrastaneille. 
Myös kaikki SM-kilpailut sujuivat hyvin. Kiitos vielä 
kerran aivan kaikille kilpailujen järjestäjille! Itselleni 
tuli talven aikana mieleen, että olisiko meidän mah-
dollista kehittää jokin kansallinen kilpailukonsepti, 
joka olisi motivoiva pelaajille, herättäisi hiljalleen yhä 
suuremman urheilua seuraavan joukon kiinnostuksen 
ja jota, osittain edellisen seurauksena, myös eri me-
diat seuraisivat tiiviisti?

Olen kirjoittanut edellä lähinnä kilpailutoiminnasta. 
Meidän on kuitenkin hyvä muistaa, että monella ta-
paa tärkein työ tehdään päivittäin seuroissa, joiden 
valmentajat mahdollistavat harjoittelun ja esimer-
kiksi nuorten pelaajien kehittymisen. Se on kaiken 
lähtökohta.

Kiitos kaikille kuluneesta kilpailukaudesta! Toivot-
tavasti meillä jokaiselle on edessämme juuri toivo-
mamme kaltainen kesä!
Mika Pyykkö 
puheenjohtaja

Hyvää paremmaksi



PT 75 iski Mestaruussarjan voittoon
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- Ratkaisupeli oli tiukkaa vääntöä. Jossain kohtaa jo tuntui 
siltä, että mahtaakohan tämä tulla meille, mutta sain kuitenkin 
pelistä kiinni ja keskityin omaan tekemiseen. Mestaruuden 
uusiminen tuntuu todella hyvälle, PT 75:n Riku Autio jutteli 
pitkän pelipäivän päätteeksi.

Koko kauden ykköspelaaja oli PT 75:n Otto Tennilä, joka 
takoi tämän kauden ottelusuhteeksi 26 voittoa ja 5 tappiota. 
Mestaruus oli PT 75:lle jo yhdeksäs.

- Kokonaisuus meillä oli erittäin hyvä. Kaikki laittoivat itsen-
sä likoon ja pystyivät ottamaan tärkeitä voittoja, Tennilä totesi.

Helsinkiläinen MBF säilytti suoraan sarjapaikkansa, saman 
tekivät Kosken Kaiku ja TIP-70 karsintojen kautta. OPT Ratamo 
putoaa ensi kaudeksi 1-divisioonaan, josta tilalle nousee hel-
sinkiläinen Smash. Kauden jälkeen TuKa luopui sarjapaikas-
taan, jonka PT Jyväskylä päätti ottaa vastaan. 

PT 75 puolusti onnistuneesti ykkössijaa huhtikuun lopussa Helsingin Ruskeasuolla pelatussa 
Mestaruussarjan neljän joukkueen lopputurnauksessa. Tamperelaisjoukkue kaatoi välierissä 
 oululaisen OPT-86:n puhtaasti 4-0, loppuottelussa PT 75 voitti puolestaan Turun Kaiun 4-2. 

Himmeimmät mitalit nappasi PT Espoo täpärällä 4-3 -voitolla OPT-86:sta.

Mestaruussarjan lopputurnaus
Välierät: PT Espoo – Turun Kaiku 1-4, PT 75 – OPT-86 4-0
Pronssiottelu: PT Espoo – OPT-86 4-3
Loppuottelu: PT 75 – Turun Kaiku 4-2

Mitalistit
1. PT 75 (Tampere): Otto Tennilä, Riku Autio, Aki Kontala, Sami 
Hattunen
2. Turun Kaiku: Mart Luuk, Markkos Pukk, Ari Holm, Lester Lee, 
Janne Kontala
3. PT Espoo: Aleksi Räsänen, Toni Soine, Arttu Pihkala, Lauri 
Hakaste, Mika Räsänen

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: SPTL / Marko Pietari
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 Long Hoang Nhat Nguyen ja Usara Amarasinghe, 
Smash.

Seurojen välisessä kilpailussa kolmanneksi sijoittui tamperelainen 
PT 75 (873), neljäs oli TIP-70 Vantaalta (766).

Miesten henkilökohtaisen GP-sarjan voittoon pelasi Riku Autio 
(PT 75), naisten ykkönen oli puolestaan Ildiko Kadar (MBF). Juniori-
sarjojen parhaat päättyneellä kaudella olivat Long Hoang Nhat 
Nguyen (Smash, M18), Usara Amarasinghe (Smash, N18), Jimi 
 Koivumäki (TIP-70, M14) ja Kamilla Kadar (MBF, N14).

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: SPTL, ETTU, Ildiko Kadar

Smash piti pintansa GP-sarjassa  
– Riku Autio ja Ildiko Kadar ykköspelaajat

Helsinkiläinen Smash voitti kauden 2024-25 
seurojen välisen GP-sarjan, vaikka PT Espoo keräsi 
hurjan pistepotin (377) huhtikuussa Ruskeasuolla 
järjestämistään kevätkisoista. Smashin 
”voittolukemat” PT Espoota vastaan kirjattiin 
lopulta 1109-1059. 

GP-sarjan tulokset

Seurat: 1. Smash 1109 pistettä,  
2. PT Espoo 1059, 3. PT 75 873,  
4. TIP-70 766, 5. MBF 504.
MK: 1. Riku Autio, PT 75, 285 
pistettä, 2. Juho Kahlos, TIP-70, 240, 
3. Toni Soine, PT Espoo ja Arttu 
Pihkala, PT Espoo 155,  
5. Mika Räsänen, PT Espoo, 140.

NK: 1. Ildiko Kadar, MBF, 240,  
2. Anne Stenberg, PT 75, 210,  
3. Jaimielee Enriquez, TIP-70, 190,  
4. Maria Girlea, PT Jyväskylä, 150,  
5. Yenuli Amarasinghe, Smash ja 
Usara Amarasinghe, Smash 100.

M18: 1. Long Hoang Nhat Nguyen, 
Smash, 81, 2. Axel Visuri, PT 75, 40, 
3. Matias Vesalainen, KoKa, 25,  
4. Patrik Södergård, PT Jyväskylä, 20, 
5. Vladyslav Matyko, HUT, 18.

N18: 1. Usara Amarasinghe, Smash, 
105, 2. Leian Tamondong, Smash / 
TIP-70, 52,  
3. Oshadini Amarasinghe, Smash, 
50, 4. Luo Jiaqi, OPT-86, 10,  
5. Julia Belov, Por-83, 6.

M14: 1. Jimi Koivumäki, TIP-70, 60,  
2. Hai Hoang Nhat Nguyen,  
Smash, 54,  
3. Eetu Mäkelä, OPT-86, 31,  
4. Luka Oinas , OPT-86, 30,  
5. Noel Metsätie, PTS Sherwood, 25.

N14: 1. Kamilla Kadar, MBF, 75,  
2. Jaimielee Enriquez, TIP-70, 70,  
3. Yenuli Amarasinghe, Smash, 54,  
4. Suoma Järvi, Smash, 14,  
5. Ge Anne Quinal, MBF / TIP-70, 12.

 Riku Autio.

 Kamilla Kadar.

 Jimi Koivumäki.

 Ildiko Kadar.



– Suurimmat vaikeudet olivat omassa syötössä ja vastustajan 
syötön palautuksessa. Yritimme samaan taktiikkaa, joka toimi 
viimeksi häntä vastaan, mutta varsinkin kämmenlyönneissään 
Jarvis oli huomattavasti parempi. Omalla syötölläkään ei tullut 
tulosta tavalliseen tapaan, päävalmentaja Mattias Bergkvist 
ruoti Oláhin alavireistä esitystä.

Tom Jarvisin maailmanranking oli kisoihin lähdettäessä 
143:s, Oláhin 135:s. Jarvis jatkoi hurjaa menoaan kaatamalla 
toisella kierroksella vuoden 2022 Euroopan mestarin, saksa-
laisen Dang Qiun 4-3 sekä kolmannella kierroksella Romanian 
Iulian Chiritan 4-0. Englantilaisen MM-urakka päättyi pääsystä 

MM-kisat 17.-25.5.2025 Doha, Qatar

Benedek Oláhin taival Dohassa järjestettävissä pöytätenniksen  
MM-kisoissa päättyi avauskierroksen 1-4 (7-11, 8-11, 11-5, 8-11, 5-11) -tappioon  

englantilaista Tom Jarvisia vastaan.

puolivälieriin 2-4 tappioon pronssille pelannutta Kiinan Liang 
Jingkunia vastaan.

Kiinalle neljä viidestä  
MM-tittelistä
MM-valtikka pysyy edelleen Kiinassa, vaikka miesten kaksin-
pelissä hopeaa pokkasi Brasilian Hugo Calderano ja pronssil-
le taituroi Ruotsin Truls Möregårdh. Molemmat kokivat kisojen 
ainoat kaksinpelitappionsa ylivoimaiseen mestaruuteen 
pelannutta Wang Chuqinia vastaan. Kiinalainen hävisi seitse-
mässä kaksinpelissään yhteensä vain neljä erää ja kruunasi 

Pingisvaltikka pysyy Kiinassa  
- Penalle pettymys MM-areenalla
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 Miesten kaksinpelin mitalistit.



täydellisen MM-viikon sekanelinpe-
lin mestaruudella yhdessä Sun Yin-
gshan kanssa.

Eurooppalaisista Möregårh-
din lisäksi mitalin makuun pääsivät 
Itävallan Sofia Polcanova ja Roma-
nian Bernadette Szocs nelinpeliho-
peallaan sekä ranskalaisparit Alexis 
Lebrun / Felix Lebrun ja Florian 
Bourrassaud / Esteban Dorr prons-
seillaan. Veljeksistä nuorempi eli 
Felix saavutti MM-pronssia myös 
kaksinpelissä, Alexis keskittyi polvi-
vaivojen vuoksi vain neluriin.

Mitalitilaston selkeä ykkönen 
oli Kiina (4+1+2) ennen Japania 
(1+1+2). Muut mitalit jakautuivat 
seuraavasti: Brasilia 0+1+0, Taiwan 
0+1+0, Romania/Itävalta 0+1+0, 
Ranska 0+0+2, Etelä-Korea 0+0+2, 
Ruotsi 0+0+1 ja Hongkong 0+0+1.

Vuonna 2026 ovat ohjelmassa 
Lontoossa järjestettävät MM-jouk-
kuekilpailut.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: ITTF ja 777tabletennis
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 MM-mitalistit 2025.

 Kiina oli MM-kisojen paras maa.

 Benedek Olah.
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Kolumni Treeniä ja koulua 
Pajulahdessa

Pöytätennisliitto 
osallistui toukokuussa 
ensimmäisen kerran 
Pajulahdessa järjestettyyn 
yläkoululeiritykseen. Meidän 
osalta oli sovittu, että leiri 
koskee myös toisen asteen 
oppilaita. 

Pajulahti tarjosi hienot puitteet lei-
rille. Toiminnan yhtenä tavoitteena 
on opetalla yhdistämään harjoittelu 
ja koulunkäynti. Ohjelmassa oli joka 
päivä kaksi lajiharjoitusta ja yksi fysiik-
kaharjoitus, josta vastuu oli Pajulah-
della. Tämän lisäksi oli varattu kaksi 
tai kolme rupeamaa koulutehtävien 
tekemiseen. Jokaisella piti olla leirille 
tultaessa suunnitelma koulutehtävistä. 
Koulutehtävät tehtiin valvotusti.  Lisäksi 
Pajulahden opintovastaavan ohjauk-
sessa oli myös kokeiden suorittaminen 
mahdollista. Päiväohjelmassa oli myös 
yksi luento. Asiantuntijoiden johdolla 
käytiin läpi mm. ravinto- ja palautumis-
teemoja. Pingisporukka keskusteli 
omassa luennossamme keskenään 
kilpailujännittämisestä ja miten siihen 
voi ja kannattaa suhtautua.

Palaute osallistujilta oli myönteinen. 
Fysiikkatreenit olivat osaavasti vedetty 

ja oli kiva tavata muiden lajin urheilijoi-
ta. Eiköhän seuraavalla kaudella näitä 
jatketa.

Pöytätennisliiton puolesta valmen-
tajina toimivat Mattias Bergkvist, Lauri 
Hakaste ja Taneli Keinonen.

Leirille osallistuneet pelaajat: Aa-
tu Korkiavuori, Jaakko Nissinen, Niko 
Hämäläinen, Roope Saarinen, Joonas 
Kokko, Arto Ojanen, Elmeri Räsänen, 
Eino Reina ja Ilari Sell.

Teksti ja kuva: Taneli Keinonen
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 kisoihin ei ollut kaikilla pelaajilla ihan parasta erilaisten pien-
ten haasteiden ja mm. Aleksin varusmiespalveluksen vuoksi. 
Mahdollisuuksia oli parempaankin, mutta toisaalta monien 
pienten asioiden pitää parantua, että pelaajat ovat vuoden 
päästä näissä kisoissa mukana taistelemassa entistä vahvem-
min.”

Torstai 8.5.2025
• XD R64: RASANEN, Aleksi FIN / FOTIADOU, Chrysi GRE 

VAN OOST, Kas NED / SFERLEA, Alesia Sofia ROU 3-2 (14-
12, 11-8, 10-12, 9-11, 11-9), Räsänen ja Fotiadou 32 par-
haan joukkoon.

• XD R32: ZALEWSKI, Mateusz POL / BRZYSKA, Anna POL – 
RASANEN, Aleksi FIN / FOTIADOU, Chrysi GRE 3-1 (11-1, 
4-11, 11-2, 11-8), Räsäsen ja Fotiadoun sekanelinpelit pää-
tökseen.

• XD R64: LEHTOLA, Lassi FIN / GIRLEA, Maria FIN – PAN-
TOJA, Miguel ESP / RAD, Elvira Fiona ESP 0-3 (8-11, 2-11, 
3-11), Lehtolan ja Girlean sekanelinpelit päätökseen.

• MD R32: BENKO, Leon CRO / HENCL, Ivan CRO – LEHTO-
LA, Lassi FIN / SANDHOLT, Matthías Þór ISL 3-0 (12-10, 13-
11, 11-8), Lehtolan ja Sandholtin nelinpelit päätökseen.

Suomalaisottelut ja valmentaja Mika Räsäsen 
kommentit pelipäivittäin

Keskiviikko 7.5.2025
• WS: TOKIC, Sara SLO – GIRLEA, Maria FIN 3-1 (11-7, 11-7, 

7-11, 11-6)
• WS: GIRLEA, Maria FIN – ECKEROTH, Sofie Khanh-Linh 

DEN 0-3 (9-11, 9-11, 3-11)
• WS: GUO ZHENG, Nina FRA – GIRLEA, Maria FIN 3-0 (11-5, 

11-2, 11-7)
Girlean kaksinpelit päättyivät kolmen tappion myötä ensim-
mäiseen lohkovaiheeseen.
• MS: BENKO, Leon CRO – RASANEN, Aleksi FIN 3-0 (11-4, 

11-1, 11-6)
• MS: ARPAS, Samuel SVK – LEHTOLA, Lassi FIN 2-3 (8-11, 

6-11, 11-6, 11-5, 8-11)
• MS: RASANEN, Aleksi FIN – FASO, Danilo ITA 2-3 (6-11, 11-

7, 11-9, 9-11, 6-11)
• MS: LEHTOLA, Lassi FIN – CLOSSET, Tom BEL 0-3 (10-12, 

6-11, 6-11)
• MS: BERGENBLOCK, William SWE – RASANEN, Aleksi FIN 

3-0 (11-8, 11-6, 11-8)
• MS: LUX VAN DESSEL, Mael LUX – LEH-

TOLA, Lassi FIN 3-0 (11-5, 11-6, 14-12)
Aleksi Räsäsen kaksinpelit päättyivät kol-
men tappion myötä ensimmäiseen loh-
kovaiheeseen. Samoin kävi yhden voiton 
napanneelle Lassi Lehtolalle.

Yhteenveto kaksinpeleistä: ”Lassilta 
loistava peli ja hyvä voitto. Maria ei täysin 
saanut peliä kulkemaan, samoin Alek-
sin avauspeli oli tukkoista viime kesän 
U19-pronssimitalistia vastaan. Toisessa 
pelissään Maria ei edelleenkään löytänyt 
hyvää virettä ja kahden tiukasti hävityn 
erän jälkeen peli katosi täysin. Aleksilta sel-
keä tasonnosto ensimmäisen erän jälkeen, 
mutta 2-1 (9-6) johto neljännessä ei riittä-
nyt. Toisessa pelissään Lassi ei päässyt ihan 
aamun tasolle. Suomalaisten jatkopaikat 
jäivät kaksinpelissä siis saavuttamatta. Arpa 
ei ollut täysin suosiollinen Suomen pelaa-
jille, mutta toisaalta kun kisassa on muka-
na maanosan 56 kärkipelaajaa, heikkoja 
pelaajia ei kisassa ole. Valmistautuminen 

U21 EM-kisat 7.-11.5.2025 Bratislava, Slovakia

”Taso kisoissa on todella laaja”
Suomesta oli mukana kolmen pelaajan joukkue (Maria Girlea, Aleksi Räsänen, Lassi Lehtola) 

toukokuussa Slovakian Bratislavassa järjestettävissä alle 21-vuotiaiden EM-kisoissa.  
Joukkuetta valmensi Mika Räsänen.

 Lassi Lehtola.
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U21 EM-kisojen mitalistit

MS: 1. COTON, Flavien (FRA),  
2. CHIRITA, Iulian (ROU),  
3. PANTOJA, Miguel (ESP) ja BERTELSMEIER, Andre (GER)

WS: 1. HURSEY, Anna (WAL),  
2. MATIUNINA, Veronika (UKR), 3. SINGEORZAN, Ioana (ROU) 
ja ZAHARIA, Elena (ROU)

MD: 1. IONESCU, Eduard (ROU) / MOVILEANU, Darius (ROU),  
2. BERTELSMEIER, Andre (GER) / ABIODUN, Tiago (POR),  
3. BENKO, Leon (CRO) / HENCL, Ivan (CRO) ja CHIRITA, Iulian 
(ROU) / ISTRATE, Andrei (ROU)

WD: 1. HURSEY, Anna (WAL) / GRIESEL, Mia (GER),  
2. ZAHARIA, Elena (ROU) / MEI ROSU, Bianca (ROU),  
3. ARAPOVIC, Hana (CRO) / SINGEORZAN, Ioana (ROU) ja 
WIELGOS, Zuzanna (POL) / BRZYSKA, Anna (POL)

XD: 1. MOVILEANU, Darius (ROU) / ZAHARIA, Elena (ROU), 2. 
VERDONSCHOT, Wim (GER) / NEUMANN, Josephina (GER), 
3. BERZOSA, Daniel (ESP) / MATIUNINA, Veronika (UKR) ja 
ABIODUN, Tiago (POR) / ARAPOVIC, Hana (CRO)

• MD R32: LEI, Balazs HUN / ARPAS, Samuel SVK – FRO-
SETH, Martin NOR / RASANEN, Aleksi FIN 3-1 (8-11, 
11-7, 11-4, 11-8), Frösethin ja Räsäsen nelinpelit pää-
tökseen.

• WD R32: SADIKOVIC, Enisa LUX / GIRLEA, Maria FIN – 
DAVIDOV, Elinor ISR / SFERLEA, Alesia Sofia ROU 3-2 
(8-11, 11-9, 11-3, 9-11, 8-11), Sadikovicin ja Girlean 
nelinpelit päätökseen.

Yhteenveto nelinpeleistä: ”Nelinpelit alkoivat todella 
hienosti, kun Aleksi ja kreikkalainen Fotiadou voittivat tiu-
kasti kovan hollantilais-romanialaisparin sekanelinpelien 
avausottelussa. Myöhään illalla pelattu peli puolalaisia 
vastaan oli erikoinen, kun vastustajien naispelaajan pe-
lityyli näppylöineen ei oikein sopinut Fotiadoulle ja pari 
erää oli todella selkeitä. Silti hyvä taistelu, valitettavasti 
tasainen neljäs erä meni vastustajalle. Lassi ja Maria ei-
vät päässeet oikein peliin mukaan omassa sekanelinpe-
lissään espanjalaisparia vastaan. Nelinpeleissä Maria ja 
Luxembourgin Sadikovic olivat jo vahvasti voitossa kiinni 
avauskierroksella. Yhteispeli sujui hienosti ja pari pääsi 
jo 2-1 (7-2) johtoon, joka kuitenkin kääntyi katkeraan 2-3 
häviöön. Lassi yhdessä Islannin Sandholtin kanssa haastoi 
hyvin kroatialaisparin. Eräpalloja ja hyviä paikkoja ei tällä 

 Aleksi Räsänen.

 Maria Girlea.

kertaa pystytty hyödyntämään. Tulevan 
kauden Ruotsin seurakaverit Aleksi ja 
Norjan Fröseth avasivat ottelunsa vah-
vasti, mutta avauserän jälkeen seuraavat 
kolme tasaisten vaiheiden jälkeen vas-
tustajille.”

Yleisiä havaintoja kisaviikosta: ”Taso 
kisoissa on todella laaja. Miesten luo-
kan ykkössijoitettu, miesten maailman-
listan sijalla 63 oleva Eduard Ionescu 
hävisi ensimmäisen ottelunsa ja taisteli 
tosissaan pääsystä edes pääkaavioon. 
Kaikkien pelaajien peruspelaaminen on 
erittäin varmaa ja liikkuminen todella 
nopeaa. Suomen pelaajat ovat pääosin 
ihan hyvin mukana, näihin pitää vain 
saada vielä parannusta. Isoimmat haas-
teet meidän pelaajilla liittyvät kuitenkin 
ensimmäisiin kosketuksiin eli syöttöön 
ja varsinkin syötönpalautukseen. Pe-
laamisesta tulee hankalaa silloin, kun 
vastustaja ottaa omilla syötöillä sään-
nöllisesti pari pistettä. Suomessa kaik-
kien pelaajien pelityylit ja syötöt ovat 
tuttuja ja näiden parantaminen vaatii 
paljon toistoja erilaisia pelaajia ja uusia 
vastustajia vastaan.”

Teksti: Heikki Kiiskinen ja Mika Räsänen
Kuvat: ETTU
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Hallin kapasiteetti on noin 100 pelaajan 
kisalle taustajoukkoineen tapissa. Toi-
saalta hallilla tunnelma on korkealla ja 
pelaajille tilanne on ainutlaatuinen, kun 
tärkeitä pelejä kannustetaan ja seura-
taan aivan laarin reunalta. Pelaajamäärät 
ja katsojamäärätkin tiedettiin olevan 
korkeita, joten kisajärjestäjä päätti rajoit-
taa pöytämäärän 12:een. Näin saatiin 
kaikille pöydille riittävän suuret pelitilat 

Nappulaliiga ja 18-SM 3.-4.5.2025, Oulu

Tiivistä tunnelmaa, kovaa 
kannustusta ja hienoja palloralleja

Nappulaliiga ja alle 18-vuotiaiden SM-kisat järjestettiin tänä keväänä  
Ratamotien hallilla, Oulussa. Odotettavissa oli suhteellisen isot kisat,  

jotka kasvoivat jopa odotuksia isommiksi. Kärkipelaajista kaikissa luokissa  
puuttui vain kolme pelaajaa ja alemman tason pelaajia tuli mukaan hyvä määrä.  
Pieni odotus oli kuitenkin saada 12-vuotiaiden luokat isommiksi kuin ne olivat,  

joten parannettavaa jää jatkoon.

sekä jonkun verran myös katsomotilaa. 
Hallin ilmastoinnin kapasiteetti ei kun-
nolla tue yli 100 pelaajan kisoja. Tähän 
saatiin helpotusta nosto-oven aukai-
sulla. Molempina päivinä viivyttelimme 
hieman liian pitkään sen avaamista, ja 
ilmanlaatu pääsi painumaan hieman 
liian huonoksi. Otamme tästä oppia 
jatkoa ajatellen. Myös vessajonoja näh-
tiin - kaksi vessaa on aika vähän mutta 

valitettavasti tässä asiassa on hankalam-
paa tehdä halliin päivitystä.

Aiemmat kokemukset junioreiden 
SM-kilpailusta sen jälkeen kun sekane-
linpeli on tullut lisänä ohjelmaan on tar-
koittanut lauantain osalta pitkää päivää. 
Tähän varauduttiin kilpailun suunnitel-
massa, jota tehtiin kilpailuvaliokunnas-
sa ja myös OPT-86:n hallituksen avulla 
useamman päivän ajan tiiviisti. Lopulli-
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nen ohjelma oli onnistunut. Lauantaina 
menimme 45 minuuttia yli aikataulun, 
sunnuntaina puoli tuntia. Nämä ovat 
täysin hyväksyttäviä ylityksiä. Ongelma 
totta kai on se, että lauantaina pitää pe-
lata liian myöhään. Ruotsin junioreiden 
SM-kilpailuista tuttu klo 21.00 ehdoton 
takaraja voisi olla Suomessakin hyvä. Se 
toki sitten vaatii kilpailujen uudelleen 
sijoittamista kalenteriin. Esimerkiksi 18-
SM ja Nappulaliiga eivät voi olla samaan 
aikaan ja sama koskee 13-15 SM-kilpai-
luja. Kilpailuvaliokunta on jo miettimäs-
sä näitä asioita ensi kaudeksi.

Nappulaliigan joukkuekisat TIP-70:n 
ja MBF:n hallintaa

Sitten asiaan eli peleistä raportointiin. 
Lauantaina aamulla aloitettiin hieman 
rauhallisemmin 12-vuotiaiden poikien 
esiotteluilla ja 12-vuotiaiden tyttöjen 
karsintapoolilla. Pojissa MBF 2 kohtasi 
OPT-86 3:n. Isäntäseuran kolmosjouk-
kueessa Miko Slesarille kisa oli ensim-
mäinen, mutta ei varmasti viimeinen. 
Huuko Tenhusella oli jo vahva yhden 
kotiturnauksen kokemus alla. Pojat 
taistelivat hienosti mutta MBF:n Magnus 
Jackson ja Upi Valkeapää eivät antaneet 
oululaisille erävoittoja. Toisessa esiot-
telussa kohtasivat OPT-86 2 ja KuPTS. 
Tässä ottelussa pääkaaviopaikasta vään-
nettiin oikein kunnolla. Iiro Hyttinen 
otti tiukassa viisieräisessä voiton Nuutti 
Hippeläisestä, Lari Kärnä tasoitti tilan-
teen voittamalla Magnus Nurkkalan 3-0. 
Nelinpelissä kuopiolaisten yhteistyö oli 

terästä erin 3-0. Kärnä viimeisteli kuopi-
olaisten jatkopaikan tiukalla 3-1 voitolla 
Hyttisestä. Hävinneiden kesken pelattiin 
”consolation”, jossa isäntien kakkosjouk-
kue voitti kolmosjoukkueen voitoin 3-0 
ilman erätappioita.

12-vuotiaiden tyttöjen kolmen jouk-
kueen alkupoolissa kohtasivat OPT-86 2, 
TIP-70 ja PTS Sherwood. Pelit olivatkin 
tasaisia. OPT-86 2 taipui PTS Sherwoo-
dille voitoin 2-3. Taisiia Bril otti oululai-
sille kaksi voittoa ja Ella Seppälälle kaksi 
tappiota Sohvi Vuorista ja Milana Shmy-
alinaa vastaan. Nelinpeli meni viidessä 
erässä Keravalle. TIP-70 taipui niin ikään 
PTS Sherwoodille voitoin 2-3. Liia Salo-

selle kaksi voittoa ja kisadebyytin Ou-
lussa tehneelle Oona Korhoselle kaksi 
tappiota. Nelinpeli Sherwoodille erin 
3-0. OPT-86 2 voitti TIP-70:n 3-0. Taisiia 
Bril voitti Liia Salosen viisieräisessä heti 
ottelun avauspelissä. Jatkopaikat loh-
kosta siis PTS Sherwoodille ykkösenä ja 
OPT-86 2:lle kakkosena.

Pojat pelasivat seuraavaksi kvarttoja. 
MBF (Luca Solapuro ja Linus Lundström) 
kellisti KuPTS:n selkeästi voitoin 3-0. TIP-
70 (Joel Koivumäki ja Luka Lehtosaari) 
tekivät saman tempun MBF 2:lle, joka 
oli vaihtanut Leon Blombergin kokoon-
panoonsa Upi Valkeapään tilalle. TuPy 
(Lukas Saukko ja Eeli Lahti) ja PT 75 (To-
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mi Juutilainen ja Tatu Sidoroff) väänsivät 
semipaikasta pitkän kaavan mukaan. 
Nelinpeli tiedettiin ratkaisevaksi ja se 
merkittiin TuPy:lle erin 3-1. Tomi Juuti-
laiselle tässä 3-1 voitto Lukas Saukosta 
ykköspelaajien kohtaamisessa. OPT-86 
oli sijoitettu suoraan semifinaaliin.

Tyttöjen semifinaaleissa OPT-86 (Jiali 
Lu ja Arina Bril) voitti PTS Sherwoodin 
selkeästi 3-0. MBF (Kamilla Kadar ja Pa-
ola Estrada Noso) voitti OPT-86 2:n 3-1. 
Taisiia Bril otti supertiukan 3-2 voiton 
Estrada Nososta, joka on kyllä kehittä-
nyt peliään selkeästi parin kuukauden 
aikana.

Poikien semifinaaleissa TIP-70 väänsi 
3-1 voiton TuPy:stä. Lukas Saukolle tiuk-
ka 3-1 voitto Luka Lehtosaaresta. Muut 
pelit aika selvin lukemin vantaalaisille. 
OPT-86 kaatoi MBF:n voitoin 3-1. MBF:n 
lohdutusvoiton otti Luca Solapuro Den-
nis Trofimovista.

Tyttöjen finaalissa kohtasivat odo-
tetusti MBF ja OPT-86. Tämä peli meni 
vielä maaliskuussa 13-15 SM:ssä samoil-
la pelaajilla OPT-86:lle, mutta nyt oli eri 
sointu kellossa. Arina Bril onnistui otta-
maan erän Kamilla Kadarilta häviten 3-1. 
Jiali Lu voitti Paola Estrada Noson erin 
3-0. Supertärkeä nelinpeli meni oululai-
silta täysin pieleen erin 3-1. Paola pääsi 
koko ajan käyttämään kämmentään ja 
Kamillalle syötetyt pitkät syötöt oli huo-
no idea. Ykkösten kohtaamisessa Jiali 
otti todella vahvalla pelillä avauserän 
Kamillalta ja sen jälkeen ottelu kääntyi 
MBF:lle erin 3-1. Ansaittu mestaruus 

MBF:lle vahvan Kamillan johdolla sel-
västi kehittyneen Paolan säestäessä.

Poikien finaalissa kohtasivat niin 
ikään odotetusti OPT-86 ja TIP-70. Ti-
piltä puuttui Max Takkavuori, mutta 
joukkue oli silti vahva. Eetu Mäkelä teki 
erin 3-0 selvää Luka Lehtosaaresta. Joel 
Koivumäki teki saman tempun Den-
nis Trofimovin kustannuksella erin 3-0. 
Nelinpelissä ratkaistiin sitten jo paljon. 
”Tipin” pari oli tässä selkeästi oululaisia 
edellä. Erät 3-0 ja vieläpä aika selkeästi. 
Eetu Mäkelä antoi vielä Dennis Trofimo-
ville sauman tuoda mestaruus isännille 
voittamalla Joel Koivumäen erin 3-0. 
Dennis ja Luka väänsivätkin tasaisesti 

ja lopulta voitto Lukalle erin 3-1 ja näin 
mestaruus TIP-70:lle 25 vuoden odotuk-
sen jälkeen.

Sama tahti jatkui 18-vuotiaiden 
joukkuekisoissa

Iltapäivällä aloitettiin 18-vuotiaiden 
joukkuekisan esiottelukierroksia. Pojissa 
ja tytöissä oli molemmissa kaksi kierros-
ta. Ensimmäisellä poikien kierroksella 
PT 75 kaatoi PT Espoo 2:n voitoin 3-1. 
Axel Visurille kaksi voittoa ja Lev Petalille 
yksi. PT Jyväskylä voitti OPT-86 3:n 3-0, 
Dennis Trofimov kiusasi Severi Sipiläistä 
yhden erän verran. TuPy kaatoi PT-60 
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2:n 3-1. Thor Lundqvistille kaksi voittoa 
ja Joonatan Palmolalle rovaniemeläis-
ten lohdutusvoitto.  KoKu voitti PT-60:n 
tiukassa väännössä 3-2, rovaniemeläis-
ten voitot olivat tosin luovutusvoittoja 
kun KoKu pelasi vain Ikolan veljesten 
Aleksin ja Jessen voimin. Aleksille tiukka 
viisieräisen voitto Kasperi Illikaisesta. 

Tyttöjen ensimmäisellä kierroksella 
MBF kaatoi OPT-86 3:n 3-1. Juulia Kaup-
piselle voitto Paola Estrada Nososta ja 
Taisiia Brilille avauserä Kamilla Kadaria 
vastaan. OPT-86 2 voitti PTS Sherwoo-
din 3-0. Sohvi Vuorinen nappasi erän 
Jiali Lulta.

Poikien toisella kierroksella PT Es-
poo kaatoi PT 75:n 3-0. Olli Kolille 
tiukka viisieräisen voitto Axel Visurista.  
Smashille 3-1 voitto KuPTS:sta 3-1. Niko 
Hämäläinen ja Elmeri Räsänen olivat 
vailla mahdollisuuksia Longia ja Haita 
vastaan. TIP-70 kaatoi PT Jyväskylän 3-0. 
Joel Koivumäelle viiden erän voitto Aki 
Ylisestä. Severi Sipiläinen piti Jimi Koi-
vumäkeä ahtaalla häviten 3-1. OPT-86 
2 voitti TuPy:n 3-0. Henrik Vuoti hävisi 
yhden erän Thor Lundqvistille. MBF 2 
voitti KoKu:n 3-1. Aleksi Ikola voitti vielä 
Andreas Köhlerin 3-1 mutta Jesse Ikola 
taipui Onni Farinille tiukasti erin 3-1. 

Tyttöjen toisella kierroksella PT 
Espoo kaatoi tiukassa taistossa MBF:n 
3-2. Kamilla Kadar kaatoi sekä Sonja 
Ylisen että Yang Yixinin. Nelinpelissä 
espoolaiset olivat erin 3-1 parempia ja 
Paola Estrada Noso oli aseeton omissa 
kaksinpeleissään. OPT-86 2 teki jättiyllä-
tyksen voittamalla Smashin voitoin 3-2. 
Jiali Lu otti kaksi isoa voittoa kaatamalla 
sekä Usara Amarasinghen että Yenuli 
Amarasinghen, molemmat vieläpä erin 
3-0. Nelinpeli meni viidenteen ja sii-
nä oululaiset nappasivat ilahduttavan 
voiton. Tämä oli kilpailujen ehkä suurin 
yllätys ja osoitus siitä miten paljon Jiali 
on pelaamisen tasoaan nostanut kau-
den aikana. 

Poikien kvarttoja varten suoritettiin 
superjännittävä lucky loser -arvonta, jos-
sa vahvimmaksi osoittautui PT Jyväskylä 
saaden palkinnoksi pelata OPT-86:tta 
vastaan kvartassa. OPT-86 voitti ottelun 
3-0. Olavi Moilanen nappasi avauserän 
Eetu Mäkelältä mutta jyväskyläläisten 
voitot jäivät siihen. MBF voitti OPT-86 
2:n 3-1. Pyry Sivenille selkeä 3-0 voitto 
Sam Londenista. TIP-70 voitti MBF 2:n 
3-1. Onni Farin piti Pontus Böleniusta 
tiukoilla, neljännessä erässä oli jo mat-
sipallokin, mutta Pontus nousi voittoon 
viidennen erän kautta. Sisu Sammal-

korvelle 3-0 voitto Joel Koivumäestä. 
Smashille 3-1 voitto PT Espoosta. Tästä 
ottelusta on pöytäkirja hukassa, ja se 
tullaan päivittämään vielä tuloksiin myö-
hemmin kunhan se hallilta löydetään.

Tyttöjen semifinaaleissa OPT-86 
voitti PT Espoon 3-0. Luo Jiaqille hieno 
voitto viisieräisessä Yang Yixinistä. TIP-
70 voitti OPT-86 2:n 3-0. Nelinpeli oli 
viisieräinen, ja siinä Mia Kellow ja Liia 
Salonen voittivat oululaiset viidessä 
erässä.

Poikien semifinaaleissa MBF kaatoi 
trillerimäisessä ottelussa TIP-70:n 3-2. 
Lassi Lehtola avasi selkeällä 3-0 voitolla 
Pontus Böleniuksesta. Leon Viherlaiho 
jatkoi samaan syssyyn ison voiton Ji-
mi Koivumäestä erin 3-0. Sam Londen 
taisteli leijonan lailla Joel Koivumäkeä 

vastaan ja kaatui vasta tiukassa viisie-
räisessä. Jimi Koivumäki nosti tasoaan 
kaatamalla ensimmäistä kertaa Lassi 
Lehtolan viisieräisessä tasoittaen tilan-
teen 2-2:een. Leon Viherlaiho oli kuiten-
kin ottelun hahmo voittamalla Pontus 
Böleniuksen selkeästi 3-0 ja vei MBF:n 
loppuotteluun. OPT-86 kohtasi Smashin 
ja joutui tälläkin kertaa taipumaan voi-
toin 2-3. Iaroslav Bril voitti Hai Nguyenin 
3-0, Long Nguyen voitti Eetu Mäkelän 
niin ikään 3-0. Luka Oinas otti rutiinivoi-
ton Leevi Tikanderista. Oulun kaksi mat-
sipalloa ei kuitenkaan riittänyt, kun Long 
kaatoi Jaron 3-1 ja Hai Eetun 3-0.

Tyttöjen finaali TIP-70 – OPT-86 meni 
myös tiukaksi. Jaimielee Enriquez ava-
si 3-0 voitolla Jiaqi Luosta. Ella Kellow 
tasoitti tilanteen pikkusiskonsa kustan-
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nuksella erin 3-0. Nelinpelissä oululaiset 
ottivat hienon 3-1 voiton, ja näin kaksi 
ottelupalloa jälleen oululaisille. Jai-
mielee kuitenkin pelasi kuin hurmiossa 
voittaen Ellan erin 3-2, ja kun samaan 
aikaan Mia voitti Jiaqin 3-0 niin TIP-70 
nousi mestariksi.

Poikien finaali MBF – Smash lässähti 
heti alkuunsa, kun Long ilmoitti lepuut-
tavansa olkapäätään muita luokkia var-
ten. Hai otti avauserän Leonilta, mutta 
sen jälkeen voittajasta ei enää ollut 
epäselvyyksiä. MBF:lle mestaruus voi-
toin 3-0 Sam Londenin voitettua Leevi 
Tikanderin.

Nelinpelit sisarusparien näytöstä

Lauantaina ohjelmassa oli vielä jouk-
kuekisojen lisäksi 18-poikien nelinpeli, 
18-tyttöjen nelinpeli ja vielä myös 18-se-
kanelinpeli. Tämä takasi tiiviin ohjelman 
lauantain myöhäisiltaan asti. 18-poikien 
ensimmäiset esiottelut pelattiin jo en-
nen joukkuekisan alkua. Esiotteluissa 
ei nähty isommin yllätyksiä. Tomi Juuti-
lainen ja Konsta Leppänen tekivät pie-
nen semmoisen pudottaessaan Jasper 
Haapalan ja Thor Lundqvistin pääkaa-
vion peleistä erin 3-1. Hieman isomman 
yllätyksen tekivät puolestaan Joel Koi-
vumäki ja Luka Lehtosaari voittamalla 
Konsta Niemelän ja Aapo Åvistin erin 
3-0. Ikolan veljekset olivat tiukoilla Olavi 
Moilasen ja Aki Ylisen kanssa nousemal-
la 0-2 erätappiolta 3-2 voittoon. Pyry Si-
ven ja Otso Vahtola taistelivat niin ikään 
viisieräisestä voiton Kasperi Illikaisesta 
ja Jesse Sorvojasta.

Tyttöjen nelinpelissä pelattiin myös 
yksi esiottelukierros ennen pääkaa-
viota. Sisaruspari Jiaqi ja Jiali voittivat 
3-0 Onerva Maijalan ja Sohvi Vuorisen. 
Sisaruspari Arina ja Taisiia puolestaan 
taipuivat erin 3-2 Juulia Kauppiselle ja 
Leian Tamondongille. 

Poikien nelinpelin avauskierroksella 
ei yllätyksiä nähty. Lähimpänä yllätystä 
olivat Luka Oinas ja Henrik Vuoti, tap-
pio kuitenkin viidennessä 11-9 parille 
Vladyslav Matyko ja Axel Visuri. Ikolan 
veljekset taipuivat myös viisieräises-
sä nappulaparille Hai Nguyen ja Eetu 
Mäkelä. Puolivälierissä kaikki sijoitetut 
parit nappasivat paikat semifinaaleissa. 
Eetu ja Hai nappasivat avauserän Pontus 
Böleniukselta ja Jimi Koivumäeltä. Muut 
pelit menivät erin 3-0 sijoitetuille pareil-
le. Semifinaaleissa veljespari Matias ja 
Rasmus Vesalainen pitivät ykkössijoite-
tun viittansa kaatamalla Long Nguyenin 

ja Iaroslav Brilin erin 3-1. Kakkossijoi-
tetut Lassi Lehtola ja Leon Viherlaiho 
tekivät saman 3-1 tempun Böleniukselle 
ja Koivumäelle. Finaalissa veljesparin 
yhteispeli toimi erinomaisesti, tiukan 
ensimmäisen erän jälkeen koskelaiset 
laskettelivat 3-0 voittoon ja poikien ne-
linpelimestaruuteen.

Tyttöjen nelinpelin kvartoissa yk-
kössijoitettu sisaruspari Ella ja Mia Kel-
low oli sijoitettu suoraan semifinaaliin. 
Puolivälierissä sisaruspari Jiaqi ja Jiali 
yllättivät sisaruspari Usara ja Yenuli 
Amarasinghen tiukassa ottelussa erin 
3-1. Yang Yixin ja Sonja Ylinen olivat 
selkeästi Kamilla Kadaria ja Liia Salos-
ta parempia erin 3-0. Kakkossijoitetut 
Jaimielee Enriquez ja Ge Anne Quinal 
voittivat tiukasti 3-1 Juulia Kauppisen 
ja Leian Tamondongin. Semifinaaleissa 
ei nähty yllätyksiä. Ella ja Mia voittivat 
Jiaqin ja Jialin 3-0 sekä Jaimielee ja Ge 
Anne voittivat Yixinin ja Sonjan 3-0. Lop-
puottelu oli tiukkaa vääntöä, jossa Ella 
ja Mia ottivat 3-1 voiton ja mestaruuden 
nimiinsä.

Sekanelinpelin ensimmäinen kar-
sintakierros pystyttiin pelaamaan jouk-
kuekilpailujen finaalien aikaan. Tyttöjen 
joukkuefinaalin venyessä otteluita ei 
pystytty pelaamaan aivan aikataulun 
mukaisesti. Esiotteluissa nähtiin parikin 
yllätystä. Juulia Kauppinen ja Konsta 
Niemelä yllättivät Oshadini Amarasing-
hen ja Axel Visurin. Sam Londen ja Ge 
Anne Quinal puolestaan yllättivät Taisiia 
Brilin ja Pyry Sivenin.

Sekanelinpelin pääkaaviossa Ila-
ri Sell ja Sonja Ylinen yllättivät Aleksi 
Ikolan ja Leian Tamondongin tiukassa 
viisieräisessä. Muuten avauskierros 

mentiin sijoitusten mukaisesti. Puolivä-
lierissä Jiaqi Luo ja Eetu Mäkelä olivat 
jo 2-0 eräjohdossa Jimi Koivumäkeä 
ja Mia Kellow’ta vastaan. Kolmannes-
sa oli matsipallokin, mutta peli kääntyi 
lopulta vielä ”tippiläisille” viidennessä 
erässä. Iaroslav Bril ja Ella Kellow ottivat 
selkeähkön 3-1 voiton Yenuli Amara-
singhestä ja Hai Nguyenista. Muuten oli 
tiukempia 3-1 voittoja. Kamilla Kadar ja 
Sisu Sammalkorpi ottivat yllätysvoiton 
Usara Amarasinghestä ja Nguyen Lon-
gista sekä Pontus Bölenius ja Jaimielee 
Enriquez kaatoivat Sellin ja Ylisen.

Sekanelinpelin semifinaalit olivat 
molemmat tiukkoja pelejä. Jaro ja Ella 
kaatoivat Kamillan ja Sisun 3-1. Pontus 
ja Jaimielee puolestaan yllättivät vii-
sieräisessä tiukimmalla mahdollisella 
tavalla Jimin ja Mian. Finaalissa Jaro 
ja Ella olivat yllättävän paljon Pontusta 
ja Jaimieleetä edellä. Yksi erä lipsahti 
”tippiläisille”. Jarolle ja Ellalle mestaruus 
tässä luokassa.

Myös kaksinpeleissä tuttuja 
mestareita

Sunnuntaina aloitettiin pirteänä klo 9.00 
18-vuotiaiden poikien ja 12-vuotiaiden 
tyttöjen karsintapooleilla. Pojissa pelat-
tiin kolmen pelaajan poolit, joista vain 
voittajat menivät jatkopeleihin. Tytöissä 
kolmen pelaajan pooleista jatkoi kak-
si parasta pelaajaa. Poikien pooleissa 
nähtiin joitakin yllätyksiä. Väinö Saarela 
(TuPy) yllätti Tomi Juutilaisen (PT 75) 
erin 3-1 mutta jäi silti lohkon kakkoseksi. 
Lukas Saukko (TuPy) yllätti Konsta Lep-
päsen (KuPTS) tiukassa väännössä 3-2, 
mutta jäi silti jatkopelien ulkopuolelle, 
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koska hävisi 3-1 Aki Yliselle (PT Jyväs-
kylä), joka puolestaan hävisi Leppäsel-
le 3-1. Paljon jatkopalloja ja draamaa 
tässä lohkossa. Jesse Sorvojan (PT-60) 
3-1 voitto Roman Tamilinista (PT Espoo) 
ei oikeastaan ollut ratingyllätys koska 
pojilla on aikalailla samat pisteet. Jacob 
Hellgren (PT Espoo) nappasi yllättäen 
jatkopaikan Aukusti Lindgreniltä (PT-60) 
viiden erän 11-9 voitolla. Tästä lohkosta 
Kaarlo Lampinen (OPT-86) oli poissa, jo-
ten jatkopaikka ratkaistiin tässä ottelus-
sa. Kilpailun sykähdyttävin jatkopaikan 
varmistus nähtiin Aapo Åvistin (OPT-86) 
toimesta Sam Londenin (MBF) kustan-
nuksella. Ratingmielessä tämä ei ollut 
yllätys, mutta pelin jälkeinen backflip jää 
kyllä pingishistoriaan. Tapahtuneeseen 
voi käydä tutustumassa mm. OPT-86:n 
somekanavilla. 

Tyttöjen alkupooleissa tasoerot 
olivat isoja. Kamilla Kadar ja Sohvi Vuo-
rinen ratkaisivat jatkopaikkajärjestyk-
set kahdestaan Sofia Jokikokon jäätyä 

kisasta pois. Isäntäseuran Vanessa Joki-
kokko (2017) ja Elsi Slesar (2016) olivat 
mukana keräämässä lajikokemusta. Mui-
takin aloittelevia tyttöjä olisi mieluusti 
nähty pelaamassa. Milana Shmyalina 
(PTS Sherwood) nappasi pienen yllätyk-
sen ottamalla jatkopaikan Ella Seppäläl-
tä (OPT-86) erin 3-1. 

18-pojissa jatkokaavio oli reippaan 
kokoinen 64 pelaajan kaavio, jossa 
peräti 32 parasta oli sijoitettuna suo-
raan ilman poolipelejä aikataulusyistä. 
Avauskierroksella pelattiin muutama 
tiukka matsi. Akseli Julkunen (KuPTS) 
nappasi 3-1 yllätysvoiton Jesse Ikolasta 
(KoKu). Yuri Afanassiev (PT Espoo) ei an-
tanut Aapo Åvistille (OPT-86) backflipin 
toistamisen mahdollisuutta voittamalla 
3-0. Henrik Vuoti (OPT-86) voitti Aleksis 
Vällärin (PT Espoo) dominoivalla esityk-
sellä 3-0. Axel Visuri (PT 75) ei antanut 
Jacob Hellgrenille mahdollisuutta jatko-
yllätyksiin 3-0 voitolla. Severi Sipiläinen 
(PT Jyväskylä) kaatoi erin 3-0 nappula-

ikäisen Joel Koivumäen (TIP-70). Nuutti 
Timonen (PT-60) yllätti jatkokaaviolla 
pohjoisen paikallisottelussa Aleksi Tur-
peisen (KePts) erin 3-0. Pyry Siven (OPT-
86) oli pienissä hankaluuksissa Konsta 
Leppäsen kanssa voittaen kuitenkin erin 
3-1. Otso Vahtola (Heitto) voitti tiukasti 
kolme perättäistä erää Kasperi Illikaista 
(PT-60) vastaan.

Poikien peleissä 16 parhaan jouk-
koon nähtiin jo useita tasaisia taisteluja 
kuten odottaa sopikin. Tässä vaiheessa 
pelien taso oli jo korkealla. Yuri Afa-
nassiev yllätti Eetu Mäkelän (OPT-86) 
erin 3-1. Niko Hämäläinen (KuPTS) piti 
Iaroslav Briliä (OPT-86) ahtaalla häviten  
lopulta tiukasti erin 3-1. Henrik Vuoti 
jatkoi korkealentoaan kaatamalla Vla-
dyslav Matykon erin 3-2 todella tiukassa 
ja hyvätasoisessa ottelussa. Axel Visuri 
voitti Aleksi Ikolan (KoKu) tiukassa vään-
töpelissä erin 3-1. Onni Farin (MBF) 
selvitti Severi Sipiläisen haasteen viides-
sä erässä. Nuutti Timonen piti Ilari Selliä 
(PT Espoo) ahtaalla häviten kuitenkin 
erin 3-1. Konsta Niemelä (OPT-86) on-
nistui deffaamaan Pontus Böleniukselta 
(TIP-70) yhden erän. Kierroksen sykäh-
dyttävin taisto käytiin seura- ja treeni-
kavereiden Luka Oinaksen (OPT-86) ja 
Pyry Sivenin välillä. Luka eteni jo 10-4 
johtoon viidennessä. Pyry taisteli hyvällä 
ja ennakkoluulottoman rohkealla pelillä 
itsensä 10-10 tilanteeseen. Lukalla oli 
vielä jatkopalloilla 11-10, mutta tämä-
kään ei riittänyt. Pyry nousi 13-11 voit-
toon. Aina seitsemän ottelupalloakaan 
ei riitä. Aika monta suoraan 32 joukkoon 
sijoitettua pelaajaa oli hankaluuksissa 
omissa ensimmäisissä peleissään mat-
sin tai enemmän alle saaneita vastaan. 
Johtuuko se sitten huonosta lämmit-
telystä vai mistä, mutta tätä ilmiötä on 
nähty ennenkin.

Poikien neljännesvälierissä Yuri Afa-
nassiev haastoi erittäin vahvasti Leon Vi-
herlaihon paikasta kvartoissa. Deffu piti 
viidenteen erään asti, jossa Leon lopulta 
vei voiton 11-5. Muilta osin neljännes-
välierät olivat varsin selkeitä 3-0 voittoja 
ennakkosuosikeille, ainoastaan Joonas 
Kokko (PT Espoo) onnistui kiusaamaan 
Matias Vesalaista (KoKa) yhden erän 
verran.

Tyttöjen puolivälierissä ennakko-
suosikit Kamilla Kadar (MBF), Taisiia 
Bril (OPT-86) ja Jiali Lu (OPT-86) sel-
vittivät nopeasti omat ottelunsa 3-0. 
Paola Estrada Noso (MBF) oli selvästi 
päättänyt haastaa Arina Brilin (OPT-86). 
Ensimmäinen erä selvästi Paolalle 11-
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3 ja toinenkin heti perään 11-9. Tämän 
jälkeen oltiin supertasaisia ja Paolalla 
oli pari matsipalloakin. Arina kuiten-
kin käänsi ottelun itselleen voittamalla 
kolme seuraavaa erää lukemin 12-10. 
Huikea kvarttaottelu kaikin puolin!

Tyttöjen semifinaaleissa Arina ei 
pystynyt haastamaan Kamillaa, mutta 
Taisiia haastoi Jialin viiden erän tais-
toon. Viimeinen erä Jialille 11-7. Hieno 
ottelu Taisiialta semissä. Finaalia oltiin 
odoteltu jo maaliskuulta lähtien, ja tällä 
kertaa se oli kahden väsyneen tytön 
taisto. Kamilla löysi toimivat syötöt, joilla 
sai useamman suoran pisteen per erä, 
Jiali ei ehtinyt syötönpalautuksia oppia, 
joten Kamilla sai mestaruuden tällä ker-
taa melko helpolla.

Poikien puolivälierissä sitten isot 
pyssyt kohtasivat toisensa. Ykkössijoi-
tettu Lassi Lehtolalla (MBF) oli vastassa 
seurakaveri Leon Viherlaiho. Toisessa 
erässä Leonilla oli mahdollisuutensa, 
mutta kun se kääntyi Lassille, niin lop-
pu meni selvästi, 3-0 Lassille. Iaroslav 
Bril (OPT-86) kohtasi Long Nguyenin 
(Smash). Jarolle eräpalloa ensimmäises-
sä erässä, mutta se kuitenkin Longille. 
Jarolle toinen erä jatkopalloilta. Sitten 
hermoilu valtasi Jaron mielen enemmän 
kuin Longin ja peli rupesi kääntymään. 
Tähän otteluun piti vaihtaa tuomarikin, 
kun pelissä oli elementtejä, jotka viit-
tasivat siihen, että peli oli karkaamassa 
kontrollista liian kuuman pelin puolelle. 
Lopulta Longille 3-1 voitto ja pelin jäl-
keen kaverillinen halaus puolin ja toisin. 
Semisijoitettu Jimi Koivumäki (TIP-70) 
sai vastaansa Rasmus Vesalaisen (KoKa). 
Kokemus oli valttia, kun ottelusta mer-
kittiin lopulta aika selkein numeroin 3-0 
voitto koskelaiselle. Jimin mestaruudet 
tässä ikäluokassa antavat vielä odottaa 
itseään, aikaa kyllä on. Pontus Bölenius 
haastoi kakkossijoitetun Matias Vesa-
laisen (KoKa) hyvin. Kolmannen erän 
kriittisillä vaiheilla Matias kaivoi itselleen 
2-1 eräjohdon ja kaasutti neljännessä 
erässä voittoon ja semifinaaliin veljeään 
vastaan.

Poikien semifinaalit olivat kaksija-
koiset. Lassi Lehtola teki nopeasti 3-0 
selvää Long Nguyenistä erittäin hyväl-
lä pelillä. Ehkä Longin olkapää ei tätä 
tahtia kestänyt, mutta Lassi pelasi kyllä 
erittäin hyvän ottelun. Toisessa semifi-
naalissa pelattiin sitten odotetusti vii-
denteen, kisadirektoraatti olisi voinut 
lyödä viiden erän matsista jopa ison 
vedon etukäteen. Matsi oli kyllä lähellä 
tulla Rasmukselle jo 3-1, mutta neljän-
nen jatkopalloilla Matias oli parempi ja 
jatko samaan syssyyn vahvasti viiden-
teen erään. Matiaksella oli 8-5 johto, 
jonka jälkeen Rasmus pelasi kuin hur-
miossa ottaen kuusi pistettä putkeen. 
Tämän matsin jälkeen ei nähty lämpimiä 

halauksia, mutta asiallinen läpsy kuiten-
kin. Veljesten pelit ovat veljesten pelejä.

Poikien finaaliin pelialueet tehtiin 
isommaksi. Lassi oli selvästi päättäväi-
sen oloinen ennen ottelua ja se näkyi 
sitten myös pöydällä. Rasmukselle paik-
ka finaalissa oli jo kovan työn takana, ja 
lepoaika jäi 10 minuuttiin. Lassi pelasi 
koko ottelun erittäin kypsästi ja oikealla 
aktiivisuustasolla. Rasmus oli koko ajan 
askeleen tai pari perässä. Ansaittu Suo-
men Mestaruus Lassi Lehtolalle erin 3-0.

Hieman myöhemmin aamupäiväl-
lä oli aloitettu 12-vuotiaiden poikien 
ja 18-vuotiaiden tyttöjen alkupoolit. 
12-vuotiaiden poikien alkupooleissa 
oli kolme pelaajaa, joista vain voitta-
jalle oli tarjolla jatkopaikka kaavioon, 
johon kahdeksan parasta oli sijoitettu 
suoraan. Pooleissa nähtiin odotetun 
niukalti yllätyksiä - vain yksi, kun Samu 
Karjalainen (KuPTS) voitti 3-1 Magnus 
Nurkkalan (OPT-86). Tulos ei ehkä iso 
yllätys ollut, mutta peli oli tiukka yhden 
erän päättyessä jopa 21-19. Jatkokaa-
viossa ykkös- ja kakkossijoitetut mat-
kasivat suoraan kahdeksan parhaan 
joukkoon, muut pelasivat paikoista 

kvarttoihin. Magnus Jackson (MBF) otti 
3-1 yllätysvoiton Roman Tamilinista 
(PT Espoo). Muissa peleissä sijoitetut 
pelaajat olivat valttia. Linus Lundström 
(MBF) tosin haastoi Luka Lehtosaaren 
(TIP-70) hienosti häviten kuitenkin erin 
3-1. Kvartoissa kärkisijoitetut pääsivät 
vielä helpolla, mutta parissa kvartassa 
väännettiin jo tiukasti. Luca Solapu-
ro (MBF) pelasi pitkät jatkopallot Joel 
Koivumäen (TIP-70) kanssa toisessa 
erässä, mutta lopulta voitto 3-0 Joelille. 
Tomi Juutilaisen (PT 75) ja Luka Lehto-
saaren (TIP-70) välinen kvartta oli yksi 
koko viikonlopun hurjimmista otteluista 
ehkä erikoisimmilla tilanteilla. Lukan 
varma palauttelupeli oli Tomille myrk-
kyä kahdessa ensimmäisessä erässä, ja 
mitali alkoi varmasti jo piipahtamaan 
ajatuksissa. Tomi oli kuitenkin päättänyt, 
että taistelutta ei hävitä. Kaksi seuraa-
vaa erää lukemin 11-8 ja näin edettiin 
viidenteen erään. Peli aaltoili puolelta 
toiselle ja Lukalla oli jo ottelupalloja. 
Pieni passivoituminen kuitenkin kostau-
tui, ja Tomi pääsi lyömään kämmenellä 
pelin jatkopalloille. Tilanteessa 11-11 
nähtiin erikoinen tapaus. Luka sai ikävän 
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M18JO
1. MBF
2. Smash
3. TIP-70 ja OPT-86
N18JO
1. TIP-70
2. OPT-86
3. OPT-86 2 ja PT Espoo
M12JO
1. TIP-70
2. OPT-86
3. TuPy ja MBF
N12JO
1. MBF
2. OPT-86
3. OPT-86 2 ja PTS Sherwood
MN18
1. Vesalainen Rasmus / Vesalainen 
Matias, KoKa
2. Lehtola Lassi / Viherlaiho Leon, 
MBF
3. Hoang Nhat Nguyen Long / Bril 
Iaroslav, Smash/OPT-86 ja Bölenius 
Pontus / Koivumäki Jimi, TIP-70
NN18
1. Kellow Ella / Kellow Mia, OPT-86/
TIP-70
2. Enriquez Jaimielee / Quinal Ge 
Anne, TIP-70
3. Lu Jiali / Luo Jiaqi, OPT-86 ja Yang 
Yixin / Ylinen Sonja, PT Espoo
SN18
1. Bril Iaroslav / Kellow Ella, OPT-86
2. Bölenius Pontus / Enriquez 
Jaimielee, TIP-70

3. Kadar Kamilla / Sammalkorpi Sisu, 
MBF ja Koivumäki Jimi / Kellow Mia, 
TIP-70
M18
1. Lehtola Lassi, MBF
2. Vesalainen Rasmus, KoKa
3. Vesalainen Matias, KoKa ja Hoang 
Nhat Nguyen Long, Smash
N18
1. Kellow Mia, TIP-70
2. Enriquez Jaimielee, TIP-70
2. Kadar Kamilla, MBF ja Ylinen Sonja, 
PT Espoo
M12
1. Hoang Nhat Nguyen Hai, Smash
2. Mäkelä Eetu, OPT-86
3. Koivumäki Joel, TIP-70 ja 
Juutilainen Tomi, PT 75
N12
1. Kadar Kamilla, MBF
2. Lu Jiali, OPT-86
3. Bril Arina, OPT-86 ja Bril Taisiia, 
OPT-86

verkkosorin, jonka Tomi kuitenkin kuin 
ihmeen kaupalla sai takaisin pöydälle. 
Luka oli ehtinyt jo nostaa käden ylös 
ja sanoa sorin. Pallo pelattiin loppuun 
ja sen voitti Luka. Tomi kuitenkin vaati 
pistettä itselleen ja sen lopulta saikin. 
Nämä tapaukset ovat hankalia. Luin 
jälkikäteen sääntökirjaa ja sieltäkään 
ei oikein suoraa apuja löydä. Kyse on 
tulkinnasta ja nyt tulkinta meni näin. 
Tämmöisissä tapauksissa tulkintoja on 
nähty molempiin suuntiin. Tässä tapauk-
sessa mielestäni pelaajat ja taustajoukot 
päätyivät yhteisymmärryksessä loppu-
tulokseen. Tomille siis semifinaalipaikka 
3-2 voitolla, viimeinen erä 13-11. Huikea 
peli kaikilta kanteilta katsottuna.

Poikien semifinaaleissa kärkisijoitetut 
olivat edelleen valttia. Joel Koivumäki ei 
mahtanut ykkössijoitetulle Hai Nguye-
nille (Smash) mitään, 3-0. Tomi Juutilai-
nen pystyi numeroiden valoissa hieman 
haastamaan Eetu Mäkelää (OPT-86), 
mutta tässäkin tulos selkeä 3-0. Näin 
edettiin odotettuun finaaliotteluun. Peli 
oli nappulafinaaliksi varsin tasokasta 
peliä, olivathan molemmat pelaajat kui-
tenkin 2000 tason pelaajia. Itse pelissä 
Hain ohjauspeli ja aktiivisuus oli hieman 
paremmalla tasolla kuin Eetulla ja kaikki 
tiukat erät kääntyivät Haille. Mestaruus 
Haille erin 3-0. Molemmista pelaajista 
tulee varmasti Suomeen hyvän tason 
junioripelaajia, kunhan työnteko jatkuu 
korkealla tasolla jatkossakin.

Tyttöjen puolella pelattiin viisi kol-
men pelaajan alkupoolia, joista niin 
ikään vain voittajat menivät jatkokaa-
vioon. Neljä kärkipelaajaa oli sijoitettu 
suoraan jatkokaavioon. Alkupooleissa 
nähtiin yksi yllätysvoitto, kun Juulia 
Kauppinen (OPT-86) voitti seurakaveri 
Taisiia Brilin puhtaasti erin 3-0. Jiali Lu 
ei pystynyt toistamaan lauantaista isoa 
yllätystä häviten Usara Amarasinghelle 
tiukin numeroin 3-0. Sonja Ylinen (PT 
Espoo) piti ykköspaikkansa poolissa 
voittamalla tiukassa viisieräisessä Juu-
lia Kauppisen, viimeinen erä kuitenkin 
selkeästi 11-2. Hieno haasto kuitenkin 
Juulialta. Jiaqi Luo (OPT-86) ja Oshadini 
Amarasinghe (Smash) väänsivät poolin 
ykköspaikasta pitkän kaavan mukaan. 
Jiaqi nappasi ykköspaikan erin 3-2, kaik-
ki voittoerät olivat selkein numeroin.

Tyttöjen jatkokaaviossa neljännes-
välierissä pelattiin kaksi ottelua. Usara 
Amarasinghe voitti Jiaqi Luon selvästi 
erin 3-0. Leian Tamondong (TIP-70) 
haastoi Yixin Yangin (PT Espoo) häviten 
kuitenkin erin 3-1. Kvartoissa nähtiin 
sitten valitettava luovutus, kun ykkössi-
joitettu Ella Kellow joutui pienen har-
kinnan ja venyttelyn jälkeen jättämään 
sunnuntain pelit kokonaan väliin. Sonja 
Yliselle siis paikka semifinaalissa. Jai-
mielee Enriquez (TIP-70) kaatoi Usara 

Amarasinghen melko selkein luvuin erin 
3-0. Kamilla Kadar (MBF) kärsi väsymyk-
sestä ja oli todella tiukoilla Yixin Yangia 
vastaan. Pitkän taiston jälkeen Kamillal-
le kuitenkin semipaikka erin 3-1 parin 
jatkopalloerän voitoilla. Kakkossijoitettu 
Mia Kellow (TIP-70) pelasi vahvasti ja 
voitti Yenuli Amarasinghen (Smash) sel-
kein erin 3-0. 

Tyttöjen semifinaaleissa Jaimielee 
Enriquez pelasi upeasti ja voitti Sonja 
Ylisen puhtaasti 3-0. Toisessa semifinaa-
lissa nähtiin sitten luovutus, kun Kamilla 
Kadar päätti keskittyä lepoon 12-vuo-
tiaiden tyttöjen finaaliottelua varten. 
Finaalissa Jaimielee jatkoi mestaruuden 
metsästämistä hienolla pelillä voitta-
malla ensimmäisen erän. Peli kuitenkin 
kääntyi lopulta Mialle erin 3-1. Jaimie-
leen peli näytti tässä turnauksessa par-
haalta, mitä allekirjoittanut on koskaan 
häneltä nähnyt. Mialta silti erittäin hieno 
suoritus ja Suomen mestaruus.

Taustajoukot tekevät tärkeää työtä

Järjestäjän puolesta haluan kiittää kaik-
kia pelaajia ja etenkin taustajoukkoja. 
Kisoissa nähtiin hieno määrä pelaajien 
tukijoukkoja ja myös seuran valmenta-
jia. Junioreiden SM-kisoissa näin pitää 
ollakin. Teidän työnne mahdollistaa 
junioreiden satsaamisen tähän lajiin ja 
urheiluun ylipäätään. Pelaajat ansaitse-
vat parhaan mahdollisen avun kauden 
tärkeimmissä kansallisissa peleissä. Itse 
olen erittäin tyytyväinen kilpailujen tun-
nelmaan. Kannustusta nähtiin ja kuultiin 
– se kasaantui pelin ympärille aitauksien 
taakse. Tämä takaa ainutlaatuisen tun-
nelman ja pelaajalle hieman erilaisen 
painetilanteen verrattuna normaaliin 
kansalliseen kilpailuun. Tämän kestämis-
tä tarvitaan jatkossa.

Teksti: Teemu Oinas
Kuvat Ildiko Kadar

Ildiko Kadarin  
kuvagalleria  

kisatunnelmista  
ja palkituista

TULOKSET

https://photos.google.com/share/AF1QipNVXf3-TFti8y3VfyJur83-q2hDnOiX7r-ubKYA5OTVldKtH3-_6z3KKhEnOypU_Q?key=aGZ2WGJFdGY1anJnMHUwTTQ5QTBJXzBOZnA3X01R
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Wegan järjestämien veteraanien SM-kil-
pailujen suurin ja kovatasoisin luokka oli 
60-vuotiaiden miesten kaksinpeli. Siinä 
pelasi neljäsosa kisoihin osallistuneista 
pelaajasta. Ikäluokan kärkikymmenikös-
tä oli paikalla puolet.

Voiton vei odotetusti entinen yleisen 
sarjan Suomen mestari Stefan Söder-
berg, joka löi viisieräisessä finaalissa 
Riku Anttilan. Pronssin nappasivat Janne 
Jokinen ja lähes koko viikonlopun erin-
omaisesti pelannut Jouko Mikkola.

Toinen entinen maan ykköspelaaja 
Mika Räsänen vuorostaan voitti vähävä-
kisen 40-vuotiaiden luokan. Loppuot-
telussa kukistui Teemu Oinas. Suomen 
mahdollisesti kaikkien aikojen paras 
viisikymppinen olisi voinut ikänsä puo-
lesta osallistua kahteen vanhempaan 

Moni suosikki piti pintansa, kun varttuneempien aikuisten Suomen mestaruudet ratkottiin toukokuussa 
Helsingissä. Mutta mitaleille nousi myös todellisia yllättäjiä. Ruskeasuolla pallolle antoi kyytiä 26 
pöydällä yli 200 pelaajaa.

Veteraanien SM-kilpailut 17.-18.5.2025

Tosissaan, mutta ei liian vakavasti - 
Räsäselle ja Sorvistolle kolme kultaa
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ikäluokkaan, mutta jätti ne armollisesti 
väliin. 

Räsänen otti mestaruuden myös 
40-vuotiaiden miesten nelinpelissä Leo 
Kivelän ja sekanelinpelissä Ildiko Kada-
rin kanssa. 

Kolme kultaa saavutti niin ikään Mika 
Sorvisto. Voittoisassa 50-vuotiaiden 
nelinpelissä hänen parinaan pelasi Tomi 
Lehtonen. 55-vuotiaiden kaksinpelin 
mestaruus ratkesi harmillisesti siihen, et-
tä siihen asti ankarasti taistellut Fredrik 
Forsbacka joutui junansa lähdön vuoksi 
luovuttamaan loppuottelun.

Viisikymppisten finaalissa Sorvis-
to kukisti Tero Tammisen, joka oli yksi 
viikonlopun yllättäjistä. Luokan osal-
listujista yhdeksänneksi korkeimmalle 
arvostettu Tamminen voitti matkalla 
loppuotteluun muun muassa Christian 
Mattssonin, 233 ratingpisteen erosta 
huolimatta.

Mattsson sai hyvityksen 45-vuoti-
aissa, jonka finaali oli yksi kisojen viih-
dyttävimmistä. Aktiivista voimapingistä 

pelanneella Juha Äänismaalla oli viisi-
eräisessä trillerissä ainakin kaksi otte-
lupalloa, mutta rauhallisemmin lyönyt 
Mattsson käänsi ratkaisuerän lopulta 
itselleen lukemin 15-13.

Miesten kaksinpelien suurimmat yl-
lätykset nähtiin 65-vuotiaiden luokassa. 
Ratingpisteiden perusteella 11. paras 
Kyösti Kurunmäki ylsi kakkoseksi ja 12. 
paras Pertti Hella kolmanneksi. Eleet-
tömästi pelannut Kurunmäki peittosi 
muun muassa Jouko Mannin ja Esko 
Heikkisen, Hella puolestaan Yan Zhuo-
pingin ja Hannu Sihvon. Luokan voitti 
odotetusti Antti Jokinen.

70-vuotiaiden finaalipelaajat ja 
lopputulos olivat ratingin mukaisia: 
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Risto Pitkänen löi Yan Zhuopingin. Sen 
sijaan 75-vuotiaiden loppuottelussa 
kakkoseksi sijoitettu Tauno Kara yllätti 
ennakkosuosikki Seppo Reimanin. Toi-
sen mestaruuden Kara otti seitsemän-
kymppisten nelinpelissä parinaan Kari 
Lehtonen.

Pöytätenniksen 15-vuotiaana aloit-
tanut Leif Huttunen voitti uransa en-
simmäisen henkilökohtaisen Suomen 
mestaruuden 80-vuotiaiden kaksinpe-
lissä. Viisieräisessä finaalissa hän kukisti 
Veikko Holmin, jolle oli hävinnyt alku-
lohkossa. Nelinpelissä Huttunen sai kul-
taa harjoittelukaverinsa Kauko Siitosen 
kanssa. Kumpikin luokka pelattiin lauan-
taina, älykellon mukaan tuplamestarille 
kertyi päivän aikana 25 000 askelta.

”Älykellon mukaan tuplamestarille 
kertyi päivän aikana 25 000 askelta.”
Ingvar Söderström voitti odotetusti 
85-vuotiaiden kaksinpelin, jonka lop-
puottelussa hän kukisti Kaj Blomfeltin 
erin 3-1. Välierässä Söderström joutui 
pelaamaan täydet viisi erää ennen kuin 
saman ikäluokan maailmanmestaruu-
den seitsemän vuotta aiemmin voittanut 
Kai Merimaa taipui. 90-vuotiaiden mes-
taruus lienee tuonut Merimaalle vain 
rajallista lohtua. 
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Naisten luokista suurin oli 50-vuo-
tiaiden kaksinpeli, johon osallistui 
kahdeksan pelaajaa. Voiton vei ennak-
kosuosikki Tina Granfelt, joka kukisti 
loppuottelussa kakkoseksi sijoitetun Pia 
Paakkulaisen suoraan kolmessa erässä. 

Ykkössijoitetut pitivät pintansa myös 
nuoremmissa, pooleina pelatuissa 
ikäluokissa. Ildiko Kadar voitti 40-vuoti-
aiden ja Oksana Ruotsalainen 45-vuo-
tiaiden kaksinpelin. Kumpikin menetti 
muille yhteensä vain kaksi erää. Jos 
Ruotsalainen olisi osallistunut myös ne-
likymppisten luokkaan, Kadarin luokka-
voitto olisi voinut vaatia enemmän työtä. 

Kuusikymmentävuotiaissa neljännek-
si ja viimeiseksi sijoitettu Kirsi Riikonen 
yllätti kaikki muut ja pokkasi mestaruu-
den. Ykkössijoitettu Heidi Kaimio jäi 
neljänneksi. 70-vuotiaat voitti Epp Tapi-
ainen.

Nelinpelien ehkä suurin yllätys oli 
Seppo Hiltusen ja Hannu Vuosteen kak-
kossija 60-vuotiaissa, sillä ratingin pe-
rusteella kisassa oli mukana kaksitoista 
heitä vahvempaa paria. Loppuottelussa 
he kuitenkin taipuivat selvästi Antti Joki-
selle ja Jouko Mikkolalle.

Teksti: Jukka Heinonen
Kuvat: Ildiko Kadar ja Hannu Tolvanen
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M40-kaksinpeli: 1. Räsänen Mika, PT Espoo, 2. Oinas 
Teemu , OPT-86, 3. Räsänen Elmo, BF-78 ja Viskman 
Marek, TIP-70.

M40-nelinpeli: 1. Kivelä Leo / Räsänen Mika, LPTS / PT 
Espoo, 2. Oinas Teemu / Sorvisto Mika, OPT-86 / OPT-
86, 3. Räsänen Elmo / Palmgren Patrik, BF-78 / KoKa ja 
Äänismaa Juha / Lahtinen Jorma, TuKa / MBF.

M45-kaksinpeli: 1. Mattson Christian, BF-78, 2. Äänismaa 
Juha, TuKa, 3. Räsänen Elmo, BF-78, 4. Virnes Markku, PT 
Jyväskylä.

M50-kaksinpeli: 1. Sorvisto Mika, OPT-86, 2. Tamminen 
Tero, PT Espoo, 3. Forsbacka Fredrik, Halex ja Äänismaa 
Juha, TuKa.

M50-nelinpeli: 1. Sorvisto Mika / Lehtonen Tomi, OPT-86 
/ PT Jyväskylä, 2. Penttilä Tero / Mattsson Christian, TuKa / 
BF-78, 3. Jokinen Janne / Lahtinen Jorma, PT 75 / MBF ja 
Lappi Vesa / Lehtonen Kimmo, Wega / Wega.

M55-kaksinpeli: 1. Sorvisto Mika, OPT-86, 2. Forsbacka 
Fredrik, Halex, 3. Lehtonen Tomi, PT Jyväskylä ja Lahtinen 
Jorma, MBF.

M60-kaksinpeli: 1. Söderberg Stefan, BF-78, 2. Anttila 
Riku, TIP-70, 3. Jokinen Janne, PT 75 ja Mikkola Jouko, 
Wega.

M60-nelinpeli: 1. Jokinen Antti /Mikkola Jouko, PT 75 / 
Wega, 2. Hiltunen Seppo / Vuoste Hannu, OPT-86 / OPT-
86, 3. Pitkänen Risto / Heikkinen Esko, LPTS / KoKa ja 
Anttila Riku / Kotamäki Petri, TIP-70 / TIP-70.

M65.kaksinpeli: 1. Jokinen Antti, PT 75, 2. Kurunmäki 
Kyösti, Wega, 3. Hella Pertti, TuPy ja Heikkinen Esko, 
KoKa.

M70-kaksinpeli: 1. Pitkänen Risto, LPTS, 2. Yan Zhuoping, 
PT Espoo, 3. Reiman Seppo, PT-2000 ja Bäckman Vesa, 
JPT.

M70-nelinpeli: 1. Kara Tauno / Lehtonen Kari, PT 
Jyväskylä / PT Jyväskylä, 2. Pitkänen Risto / Ruotsalainen 
Markku, LPTS / MPS, 3. Bäckman Vesa / Akkanen Juha, 
JPT / MPS ja Manni Jouko / Kari Raimo, TuKa / TuKa.

M75-kaksinpeli: 1. Kara Tauno, PT Jyväskylä, 2. Reiman 
Seppo, PT-2000, 3. Nordling Eero, TIP-70 ja Uusikivi 
Hannu, PTS-60.

M80-kaksinpeli: 1. Huttunen Leif, Wega, 2. Holm Veikko, 
PT 75, 3. Söderström Ingvar, PT 75 ja Eriksson Peter, MBF.

M80-nelinpeli: 1. Huttunen Leif / Siitonen Kauko, Wega / 
Wega, 2. Holm Veikko / Söderström Ingvar, PT 75 / PT 75, 
3. Lehtonen Kari / Saukko Lauri, PT Jyväskylä / PT-2000 ja 
Leino Jukka / Kirveskari Antti, TuTo / TuTo.

M85-kaksinpeli: 1. Söderström Ingvar, PT 75, 2. Blomfelt 
Kaj, TuTo, 3. Merimaa Kai, Wega ja Penttinen Taisto, 
Maraton.

M90-kaksinpeli: 1. Merimaa Kai, Wega, Honkanen Raimo, 
PT 75, Kattainen Orvo, Atlas.

N40-kaksinpeli: 1. Kadar Ildiko, MBF, 2. Huotari Eeva, 
Halex, 3. Looke Katrin, BF-78.

N40-nelinpeli: 1. Huotari Eeva / Granfelt Tina, Halex / 
Halex, 2. Paakkulainen Pia / Kinnunen Päivi, MPS / MPS,  
3. Eteläinen Eeva / Looke Katrin, PTS-60 / BF-78.

N45-kaksinpeli: 1. Ruotsalainen Oksana, PT 75, 2. 
Eteläinen Eeva, PTS-60, 3. Huotari Eeva, Halex.

N50-kaksinpeli: 1. Granfelt Tina, Halex, 2. Paakkulainen 
Pia, MPS, 3. Kinnunen Päivi, Halex ja Niskanen Pauliina, 
HäKi.

N50-nelinpeli: 1. Paakkulainen Pia / Kinnunen Päivi, MPS 
/ MPS, 2. Björkqvist Minna / Granfelt Tina, HIK / Halex,  
3. Kauppinen Katja / Niskanen Pauliina, OPT-86 / HäKi.

N60-kaksinpeli: 1. Riikonen Kirsi, PT-2000, Kemppinen 
Sirpa, PT-2000, 3. Tapiainen Epp, BF-78.

N60-nelinpeli: 1. Riikonen Kirsi / Kemppinen Sirpa, PT-
2000 / PT-2000, 2. Tapiainen Epp / Mäkinen Pirkko,  
BF-78 / TIP-70.

N70-kaksinpeli: 1. Tapiainen Epp, BF-78, 2. Mäkinen 
Pirkko, TIP-70.

Sekanelinpeli: 1. Räsänen Mika / Kadar Ildiko, PT Espoo 
/ MBF, 2. Huotari Eeva / Forsbacka Fredrik, Halex / 
Halex, 3. Räsänen Elmo / Looke Katrin, BF-78 / BF-78 ja 
Mattsson Christian / Björkqvist Minna, BF-78 / HIK.

Ildiko Kadarin 
kuvagalleria 

veteraanien SM-
kilpailuista

Hannu Tolvasen 
kuvagalleria 

veteraanien SM-
kilpailuista

Mitalistit

https://photos.google.com/share/AF1QipO7aBm5qqurCYtastmn9OGJR1dE4B6yHHKFSgkF1VGQuTENh7xK54HpDGWN8Jml-w?key=dWthOHhadnBRSE9ackpDUHhwdXZHa0JYT2oxNl9B
https://ht.kuvat.fi/i/zZYwDjVbvGXkCtxqcuSQhJd6RUeEKpPH/kuvat/Veteraanien+SM+2025/
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18 seuraa oli edustettuna huhtikuun lopulla 
pidetyssä SPTL:n kevätkokouksessa. 
Pitkässä kokouksessa käsiteltiin muun 
muassa vuosikertomus, tilinpäätös sekä 
sääntömuutosesityksiä.

Liiton taloudellinen tulos vuonna 2024 oli noin 36 000 
euroa, eli talouden tasapainottaminen on edennyt hyvin. 
Tulokseen vaikuttivat tarkan taloudenpidon lisäksi esimer-
kiksi Ruskeasuon pöytien myyminen Helsingin kaupungille 
sekä maajoukkuepelaajien sairasteluista aiheutuneet leirien 
peruutukset.

Vuoden 2024 tavoitteet toteutuivat keskinkertaisesti. 
Etenkin lisenssin hankkineiden junioripelaajien määrän 
laskusta on syytä olla huolissaan. Lisenssien kokonaismäärä 
oli kuitenkin 2000-luvun toiseksi suurin. Onnistumisiin lu-
keutuivat talouden tasapainottamisen lisäksi muun muassa 
tapahtumat: veteraanien NETU ja Finlandia Open onnistui-
vat hyvin.

Sääntömuutosesityksiä oli tehty paljon, ja monista 
keskusteltiin pitkään ja hartaasti. Läpi menivät esimerkik-
si I-divisioonan muuttaminen kymmenestä kahdeksaan 
joukkueeseen, II-divisioonan suorien putoajien määrän 
vähentäminen (II- ja III-divisioonien välillä pelataan jatkossa 
karsintaturnaus) sekä SM-kilpailuiden ulkomaalaisten pelaa-
jien osallistumisrajoitusten lieventäminen. Viereisessä laati-

Finlandia  
Junior Open  
24.-25.5.2025 Ildiko Kadarin 

kuvagalleria  
FJO:sta 

Tytöt, s. 2012  
tai myöhemmin
1. Darina Badajeva
2. Anastassia Boglova
3. Paola Estrada Noso
4. Liia Salonen

Pojat, s. 2012 tai myöhemmin
1. Eetu Mäkelä
2. Hai Hoang Nhat Nguyen
3. Sixten Josjö
3. Joel Koivumäki

Tytöt, s. 2006–2009
1. Amanda Hallik
2. Mia Kellow
3. Leian Tamondong
4. Elina Veidenbaum

Pojat, s. 2006–2009
1. Long Hoang Nhat Nguyen
2. Artur Koptelkov
3. Rasmus Vesalainen
3. Matias Vesalainen

Tytöt, s. 2010 tai myöhemmin
1. Jaimielee Enriquez
2. Kamilla Kadar
3. Darja Jegorova
3. Darina Badajeva

Pojat, s. 2010 tai myöhemmin
1. William Olsson
2. Jimi Koivumäki
3. Nicholas Eriksson
3. Hai Hoang Nhat Nguyen

Tytöt, s. 2004–2007
1. Jieyu Ren
2. Elina Veidenbaum
3. Tamila Vlasova

Pojat, s. 2004–2007
1. Alve Sjövold
2. Juho Kahlos
3. Rasmus Vesalainen
3. Matias Vesalainen

Tytöt, s. 2008–2011
1. Amanda Hallik
2. Kamilla Kadar
3. Jaimielee Enriquez
3. Mia Kellow

Pojat, s. 2008–2011
1. Long Hoang Nhat Nguyen
2. Jimi Koivumäki
3. Artur Koptelkov
3. William Olsson

kossa on poimintoja sääntömuutoksista.
Kokouksen päätteeksi hyväksyttiin uudet kurinpitosään-

nöt. Säännöt on julkaistu liiton nettisivuilla, ja niitä taustoite-
taan Pöytätennislehden seuraavassa numerossa.

Teksti: Marko Pietari

POIMINTOJA  
SÄÄNTÖMUUTOKSISTA
-  Juniori-ikäinen pelaaja saa siirtyä pysyvästi seuran 

alemmalla tasolla pelaavasta joukkueesta ylem-
män sarjatason joukkueeseen. Tästä siirrosta pitää 
ilmoittaa sarjavaliokunnalle 31.1. mennessä. Pe-
laaja saa tehdä kauden aikana yhden siirron, eikä 
siirtoa voi tehdä Mestaruussarjaan.

-  Juniori-ikäisen pelaajan muuttaessa toisel-
le paikkakunnalle pelaaja saa osallistua myös 
SM-joukkuekilpailuihin ja liiton sarjoihin, vaikka 
seuranvaihto on tehty 31.8. jälkeen.

-  Ulkomaalainen pelaaja voi osallistua SM-kilpailui-
hin, jos hän on todistettavasti (väestörekisteriote) 
kilpailun viimeiseen ilmoittautumispäivään men-
nessä asunut yhtäjaksoisesti Suomessa kuusi kuu-
kautta tai, jos hän on juniori, muuttanut asumaan 
vakinaisesti Suomeen.

Kevätkokouksessa päätettiin sääntömuutoksista

Ee
tu

 M
äk

el
ä.

https://photos.google.com/share/AF1QipOaPpzzWFV2N-SXLmWPPgApnvBzVnv55vidwekY0nVxI7OrqEX877iPzEi2XDdGhA?key=aTVmNWNVeGJUTV9fd1gya3ZDbEE5bnF4M2FDcFVn
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Alex Naumi

Eslöv AI BTK, Ruotsin Pingisligan
• runkosarjan toinen sija
• välierät vs. Halmstad BTK 4-0, 4-0
• loppuottelu vs. Söderhamns UIF 4-1, 

4-3
• koko kauden ottelusuhde 12-11

ASTS Olimpia Grudziądz, Puolan Lotto 
Superliga
• runkosarjan 12:s sija, joukkue putosi 

pääsarjasta
• ottelusuhde 5-15

Brighton TTC, Englannin Premier 
Division
• pääsarjan voitto, ottelusuhde 

kaksinpeleissä 5-1 ja nelinpeleissä 
3-0

Naumi pelasi joitakin otteluita myös 
Ranskassa ja Hollannissa.

Suomalaiset ulkomailla 2024-25

Päättyneellä kaudella maajoukkuepelaajamme esittivät mainioita otteita myös ulkomaiden sarjoissa. 
Kuka ja missä?

 Eslöv juhli railakkain menoin Pingisliganin mestaruutta. Alex Naumi kuvassa oikealla.

  Benedek Oláhin lempinimi 
Yhdysvalloissa on ”Big Viking”.

Benedek Oláh

Balta AZS AWFiS Gdańsk, Puolan Lotto 
Superliga
• runkosarjan kolmas sija, ottelusuhde 

17-8
• neljän joukkueen lopputurnaus 

pelataan 13.-15. kesäkuuta

Princeton Revolution, Yhdysvaltojen 
Major League
• Itäisen divisioonan kolmas 

sija, joukkue jäi pudotuspelien 
ulkopuolelle, ottelusuhde 11-4

Leka Enea Irun, Espanjan Superdivision
• runkosarjan neljäs sija, ottelusuhde 

9-3
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  Aleksi Räsäsen (toinen vas.) edustama 
Kosta SK tuuletti kauden päätteeksi nousua 
Pingisliganiin.

  Spårvägens BTK.

Aleksi Räsänen

Kosta SK, Ruotsin Superettan (2. korkein 
sarjataso)
• runkosarjan voitto ja nousu ensi 

kaudeksi Pingisliganiin, ottelusuhde 
7-7

TV 1879 Hilpoltstein Tischtennis, Saksan 
Regionalliga (4. korkein sarjataso)
• ottelusuhde 17-7

Marina Donner ja Maria Girlea

Spårvägens BTK, Ruotsin Pingisligan
• runkosarjan viides sija
• ottelusuhteet: Donner 7-4, Girlea 

3-19

Donner pelasi myös Trelleborgs BTK:n 
riveissä. Joukkue sijoittui Tanskan 
pääsarjassa hopealle. Marinan 
ottelusuhde kauden aikana oli 18-3. 
Girlea puolestaan pelasi Ranskan 
National 1 -liigaa (3. sarjataso) Saint-
Denis Tennis de Table 93:n paidassa 
ottelusuhteella 8-10.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: SBTF, Kosta SK, MLTT

https://www.sptl.fi/sptl_uudet/


PARAKUULUMISIA

Muutoksiin tuli mahdollisuus myös liiton 
syksyllä hakeman NOV:n eli Nuorten 
Olympiavalmentajatuen kautta – sitä 
haettiin parapöytätenniksen ja nuorten 
valmennukseen.  Päätöksien teko venyi 
pitkälle alkukeväälle, kun Opetusmi-
nisteriö hieman yllättäen päätti ottaa 
lopullisen päätösvallan lajien valmen-
nus- ja tehostamistuista. Aikaisemmin 
tämä prosessi oli Olympiakomitean 
huippu-urheiluyksikön hallussa.  Pöytä-
tennisliitolle myönnetty tuki taitaa olla 
laatuaan ensimmäinen, jossa jollekin 
lajille on myönnetty yhdistetty tuki nuor-
ten sekä paran toimintaan.

Koska lopullinen päätös tuen saan-
nista venyi, myös paraporukoiden 
kanssa käytyjen keskusteluiden sekä 
toiminnan suunnittelun kanssa kes-
ti aikansa. Lopulta yhteisesti sovituin 
askelmerkein Iivari Hartikaisen roolia 
kasvatettiin Timo Natusen henkilökoh-
taisen valmentajan roolista myös leirien 

Uusia tuulia valmennuksessa
Parapöytätenniksessä on kevään aikana tullut pieniä 
muutoksia, kun pitkään paramaajoukkueen ja Aino 
Tapolan henkilökohtaisena valmentajana ansiokkaasti 
toiminut Martti Autio siirtyi taustalle valmennustehtävistä. 

vetäjäksi yhdessä Hannu Sihvon kanssa. 
Hannu jatkaa myös paran kisailmoittau-
tumisten ja käytännön asioiden hoita-
mista. Mika Räsänen on mukana Aino 
Tapolan ja Aaro Mäkelän viikkoharjoit-
telussa Hannun täydentäessä harjoitus-
päiviä, sekä tietyissä ennalta sovituissa 
kisoissa.

Ensimmäinen yhteinen kisareissu täl-
lä kokoonpanolla oli toukokuussa Slo-
venian Laskossa. Siellä järjestettiin kaksi 
ITTF:n kilpailua, joista ensimmäiseen 
Challenger- tason kilpailuun osallistui-
vat Aino ja Timo. Molemmille pelaajille 
oli kilpailusta kaksinpeleissä saaliina 
pronssia, Ainolle yhdistetyssä 1-2 luo-
kassa ja Timolle 1-luokassa. Toinen 
kilpailu oli korkeimman tason Elite-ki-
sa, johon tuli pelaajana mukaan myös 
Aaro Mäkelä sekä valmentajaksi Mika 
Räsänen. Aaro sai kisasta arvokasta ko-
kemusta. Voittoja ei tippunut mutta tun-
tumaa kovista peleistä sekä ymmärrystä 

siitä, miten luokan kovempia pelaajia 
voi voittaa. Uskallusta pelata omaa peliä 
tarvitaan lisää. Timo meni omasta loh-
kostaan jatkoon mutta kahdeksan par-
haan joukossa Korean Jeong Sang Gu 
oli etevämpi erin 1-3. Aino eteni omassa 
1-luokassaan helpohkosti finaaliin ilman 
erätappioita. Finaalissa vastassa oli tuttu 
puolalainen, luokan maailmanlistan yk-
könen Dorota Bucklaw.  Ottelun alku oli 
Ainolta pelin hakemista ja ensimmäinen 
erä lipsahti puolalaiselle. Kolme seu-
raavaa Aino hoiti kuitenkin tyylikkäästi 
nimiinsä ja otti ansaitun luokkavoiton 
erin 1-3. Voiton ansiosta Ainon paikka 
kohti luokan maailmanlistan ykkössijaa 
lähenee kovaa vauhtia. 

Paramaajoukkue jatkaa leireilyä 
kesän aikana, ja Aino osallistuu oma-
toimisesti kesäkuussa Tshekin avoimiin. 
Syksyllä on edessä leiri Sloveniassa, 
kilpailu Pariisissa ja EM-kilpailut Ruot-
sissa. Samaan aikaan mietitään uusia 
mahdollisuuksia pelin kehittämiseen 
mm. välineiden ja erilaisten lyöntivali-
koimien monipuolistamiseen. Uusien 
valmennuskuvioiden saattaminen uo-
miinsa vaatii myös oman aikansa mutta 
ensimmäiset stepit on otettu.

Teksti: Mika Räsänen
Kuva: Hannu Tolvanen
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Urheilu ja liikunta
kuuluu kaikille.
Kolmen kampuksen urheiluopisto yhdistää 
Pajulahden ja Kisakallion  
perinteet. Olemme koulutuksen,  
urheilun ja liikunnan asialla.  
Kasvamme rohkeasti kohti  
tulevaisuutta

https://urheiluopisto3k.fi/


Urheilu ja liikunta
kuuluu kaikille.
Kolmen kampuksen urheiluopisto yhdistää 
Pajulahden ja Kisakallion  
perinteet. Olemme koulutuksen,  
urheilun ja liikunnan asialla.  
Kasvamme rohkeasti kohti  
tulevaisuutta

https://urheiluopisto3k.fi/


Viisipäiväinen tapahtuma alkoi U23-turnauksella. Suomesta 
mukana oli Aaro Mäkelä, joka ei tällä kertaa yltänyt palkinnoil-
le. U23-luokkien osallistujamäärät jäivät pieniksi ja moni luok-
ka oli yhdistettävä, mutta U23-turnaus saattoi kuitenkin toimia 
vetovoimatekijänä, joka houkutteli mukaan ensimmäisiä ker-
toja kansainvälisiin turnauksiin osallistuvia nuoria pelaajia.

U23-mitalien ratkettua oli pääturnauksen vuoro. Otteluita 
pelattiin yhdeksällä pöydällä kolmen pitkän päivän ajan, ja 
mitalit jaettiin kaksinpelin lisäsi nelinpelissä ja sekanelinpe-
lissä. Vaikka pelejä pelattiin myöhäisimmillään iltakahdeksan 
jälkeen, ottelut pysyivät kuitenkin hyvin aikataulussa, mistä 
pelaajat antoivat kiitosta.

Suomalaisnelikosta Aino Tapola ja Timo Natunen ylsivät 
mitaleille. Tapola eteni kaksinpeleissä yhdistetyssä 1–5-luo-
kassa välieriin, jossa luokan lopulta voittanut Saksan Kyra 
Liepach vei kuitenkin voiton. Tulos tiesi kuitenkin pronssia. 
Sekanelinpelissä Tapola ja ranskalainen Florian Merrien sel-
vittivät tiensä aina finaaliin asti, mutta Émeric Martin (Ranska) 
ja Cristina Rubio (Espanja) voittivat ottelun 3–1.

Natunen voitti puolestaan pronssia kaksinpelissä yhdiste-
tyssä 1–2-luokassa. Timo Averjanov ja Aaro Mäkelä jäivät tällä 
kertaa mitalipelien ulkopuolelle.

Turnauksen menestynein maa oli Ruotsi, jonka pelaajat 
rohmusivat kaksinpeleistä 11 mitalia ja nelinpeleistä monta li-
sää. Parhaiten menestyivät Ranskan Émeric Martin (kolme kul-
taa, otteluvoitot 13–0), Ruotsin Sam Gustafsson (kolme kultaa, 
otteluvoitot 12–0) sekä U23-turnauksessakin pelannut Tshekin 
Tereza Čákorová (kolme kultaa ja hopea, otteluvoitot 14–1).

Vaikka kommelluksiltakaan ei vältytty, pieni mutta kokenut 
organisaatio järjesti palautteenkin perusteella onnistuneet 
kisat. Teknisenä johtajana toimi Francesco Nuzzo ja ylituo-
mareina Asko Rasinen sekä Alexandra Böhmert. Yhteistyö 
Pajulahden kanssa toimi jouhevasti, ja Pajulahti onkin arvokas 
kumppani tapahtumalle.

ITTF World Para Future Lahti

Satakunta parapelaajaa Pajulahdessa
Paralympialaisten aiheuttaman välivuoden 
jälkeen SPTL järjesti jälleen kansainvälisen 
paraturnauksen Pajulahdessa. Sonja Grefbergin 
kipparoimaan turnaukseen osallistui 6.–10.4. vajaa 
sata pelaajaa noin 20 maasta.

Saadun palautteen perusteella tapahtuman vahvuuksiin 
lukeutuu erityisesti tiivis alue: majoitus, ruokailut ja peliaree-
na sijaitsevat kaikki lähekkäin. Turnaukseen olisi mahtunut 
enemmänkin pelaajia, ja osallistujamäärän kasvattaminen olisi 
eduksi myös taloudellisesti. Joka tapauksessa pelaajien pa-
laute järjestelyistä oli hyvin positiivista, joten moni nähtäneen 
turnauksessa myös tulevina vuosina. Vuonna 2026 turnaus jär-
jestetään loppukesästä.

Teksti: Marko Pietari
Kuvat: Hannu Tolvanen
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 Aino Tapola.

 Timo Averjanov.

 Timo Natunen. Aaro Mäkelä.
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Kansainväliset tapahtumat
• 14.-16.6. Junioreiden NETU, Sandefjord, Norja
• 15.-22.6. Veteraanien EM-kisat, Novi Sad, Serbia
• 11.-20.7. U15 ja U19 EM-kisat, Ostrava, Tshekki
• 24.-28.9. U13 EM-kisat, Kosta, Ruotsi
• 12.-19.10. Joukkueiden EM-kisat, Zadar, Kroatia
• 20-25.11. Parapöytätenniksen EM-kisat, 

Helsingborg, Ruotsi
• 4.-17.12. Finlandia Open, Kisakallio

Kansalliset kilpailut
• 15.-17.8. SM-viikko (joukkue-SM ja Para-SM), 

Espoo
Muut tapahtumat
• 9.-13.6. Kosken kesäleiri, Koski Tl
• 12.-14.12. Pingisgaala ja Gaalakisat, Helsinki
Kauden 2025-26 kilpailukalenteri julkaistaan 
heinäkuussa.

Tapahtumakalenteri 2025 

Monipuolinen lajikirjo
SM-viikko tarjoaa näkyvyyttä myös sellaisille lajeille, jotka jää-
vät usein suurempien lajien varjoon. Viikon aikana saatetaan 
nähdä kamppailulajeja, joukkuelajeja, tarkkuuslajeja, rullaur-
heilua ja paljon muuta – kuten esimerkiksi roller derby, fris-
beegolf, painonnosto, taekwondo, köydenveto tai vaikkapa 
suunnistus. Mukana on niin perinteisiä suomalaisia lajeja kuin 
uudempiakin tulokkaita.

Kilpailun ytimessä – Suomen mestaruudet
Jokaisessa SM-viikon lajissa kilpaillaan virallisista Suomen 
mestaruuksista. Urheilijat eri puolilta maata saapuvat paikal-
le tavoittelemaan kultamitaleita ja kunniaa omassa lajissaan. 
Tapahtuma tarjoaa myös katsojille mahdollisuuden nähdä 
suomalaisen urheilun monimuotoisuutta ja huippusuorituksia 
aivan lähietäisyydeltä.

Yhteistyön voima
Tapahtuman järjestämisestä vastaavat Suomen Olympiako-
mitea, mukana olevat lajiliitot sekä Yleisradio, joka televisioi 
suuren osan kilpailuista. SM-viikon tavoitteena on nostaa vä-
hemmän tunnetut lajit esiin, tarjota niille näkyvyyttä ja samalla 
rikastuttaa suomalaista urheilukulttuuria. Tapahtuma toimii 
myös lajien yhteistyön ja verkostoitumisen foorumina.

Urheilua kaikille – paikan päällä ja kotisohvalta
SM-viikko on suunniteltu kaikille urheilun ystäville. Paikan 
päällä tapahtumaa voi seurata eri kisapaikoilla maksutta tai 
pienellä sisäänpääsymaksulla, ja televisiolähetysten kautta 
kilpailuja voi katsoa suoraan kotisohvalta. Tapahtuman yhtey-
dessä järjestetään usein myös oheisohjelmaa, lajikokeiluja ja 
yleisötapahtumia.

SM-viikko tänään ja huomenna
Ensimmäinen SM-viikko järjestettiin vuonna 2016, ja se on 
siitä lähtien kasvanut merkittäväksi osaksi suomalaista urhei-
luvuotta. Tapahtuma jatkaa kehittymistään ja laajentumistaan 
– joka vuosi mukana on uusia lajeja, uusia urheilijoita ja uu-

SM-viikko 14.-17.8.2025, Espoo

Pöytätennis on mukana elokuussa Espoossa 
järjestettävällä SM-viikolla. Mistä on kyse?
SM-viikko on suomalaisen 
urheilun ainutlaatuinen juhla, 
joka kokoaa kymmeniä eri lajeja 
saman katon alle kilpailemaan 
Suomen mestaruuksista. Kaksi 
kertaa vuodessa järjestettävä 
tapahtuma tarjoaa katsojille 
tiiviin paketin kilpailujännitystä, 
uusia lajituttavuuksia ja 
urheilun iloa – talvella lumisissa 
maisemissa ja kesällä lämpimissä 
urheilukeskuksissa.

sia kaupunkeja. SM-viikko 
osoittaa, kuinka monipuoli-
nen ja elinvoimainen suo-
malainen urheilukenttä on.

Pöytätenniksen osalta 
Leppävaaran Kameleon-
ten-hallissa kilpaillaan 
Suomen mestaruuksista 
SM-joukkuekisassa sekä 
parapöytätenniksessä.

Teksti: Heikki Kiiskinen / AI
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On tullut aika tuoda fanikulttuuria suomalaiseen 
pingikseen! Suomen miehet raivasivat tiensä 
upeasti EM-kisoihin, jotka pelataan hienossa 
rantalomakohteessa Kroatian Zadarissa 12.-19. 
lokakuuta. 

Pöytätennisliitto järjestää kaikille avoimen fanimatkan 
EM-kisoihin. Tavoitteena on saada paikalle iso kannus-
tusjoukko Suomen miehille. Alustavasti matkalle läh-
detään su 12.10. ja palataan to 16.10. Mahdollista on 
myös ilmoittautua mukaan koko viikoksi su 19.10. asti. 
Reissuun mahtuu kaksi Suomen lohko-ottelua sekä 
mahdollinen säilymiskarsintapeli ke 15.10.

Zadar on erinomainen rantalomakohde, jossa vielä 
lokakuussakin pääsee nauttimaan kesäisistä lämpöti-
loista. Reissulla pääset Suomen otteiden lisäksi näke-
mään Euroopan huiput Lebruneista Möregårdhiin.

Matkalle järjestetään myös halukkaille pelimah-
dollisuus paikallisessa seurassa sekä mahdollisesti 
muuta oheisohjelmaa.

Matkan hinta tarkentuu osallistujamäärän mu-
kaan. Jos ja kun haluat matkalle mukaan, jätä 
ilmoittautuminen alla olevaan lomakkeeseen. Ilmoit-
tautuminen ei ole sitova, vaan kartoitamme vasta 
mahdollista lähtijämäärää.

Lähde mukaan Zadariin!
ENNAKKOILMOITTAUTUMISET TÄSTÄ LINKISTÄ

Fanimatka Kroatian EM-kisoihin

”Zadarin auringonlasku on maailman 
kaunein ja verrattomasti parempi, 

kuin Key Westissä, Floridassa.”
– Alfred Hitchcock, 1964

Vuonna 2021 perustetun Pöytätennis-
rahaston tarkoituksena on tukea lajin juniori- 
ja maajoukkuevalmennusta, joko jakamalla 
apurahoja tai edistämällä tätä toimintaa 
muilla sopivilla tavoilla. Apurahoja on jo 
jaettu ja niin tehtiin myös ensimmäisessä 
Pingisgaalassa joulukuun puolivälissä.

Lähinnä Tampereen veteraanien EM-kisojen tuo-
toilla perustetun rahaston pääoma on kehittynyt, 
mutta on edelleen turhan pieni. Niinpä rahaston 
johtokunta kutsuu talkoisiin koko pingiskentän: 
kuka tahansa voi tehdä lahjoituksen hyvän asian 
vuoksi. Esimerkiksi pyöreitä täyttäessään voi pyy-
tää lahjoituksia Pöytätennisrahastoon. Toimi alla 
olevien ohjeiden mukaan! Pöytätennisrahaston 
tilinumero on FI11 5716 9020 0181 28.

Tee sinäkin lahjoitus 
Pöytätennisrahastoon

Teksti: Esko Heikkinen

KERTALAHJOITUS
◆ Valitse haluamasi summa ja siirrä se rahaston tilille.
◆ Kirjoita viestikenttään mahdolliset toivomuksesi.

JUHLA- TAI MUISTOKERÄYS
◆ Kerro läheisillesi yllä oleva rahaston tilinumero.
◆ Pyydä heitä kirjoittamaan tilisiirtoon viesti, 

esimerkiksi ”Etunimi Sukunimi 50 vuotta” tai 
”Etunimi Sukunimi muistolle”.

◆ Jos haluat tietää keräyksen tuoton tai sinulla on 
kerätyn rahan käyttöön liittyvä toivomus, lähetä 
sähköpostia osoitteeseen henri.pelkonen@sptl.fi.

SUURLAHJOITUS TAI TESTAMENTTI
◆ Mieti, mitä haluat lahjoittaa tai testamentata.
◆ Ota yhteyttä toiminnanjohtaja Henri Pelkoseen, 

henri.pelkonen@sptl.fi, puhelin 040 537 1449.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZpOVdfYsa0O3U4ei9CFhJqkEOsiuvhKuXbNaA_cXNMA2cDg/viewform
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Mika Pyykkö, puheenjohtaja (2025-26)
0400 841 662, mika.pyykko@kolumbus.fi

Sonja Grefberg, varapuheenjohtaja (2025-26)
040 556 6179, sonja.grefberg@kolumbus.fi

Varsinaiset jäsenet:
Tero Naumi (2024–25) 
040 823 9895, teromi10@hotmail.fi

Pasi Valasti (2024–25) 
050 388 4306, pasi.valasti@sok.fi

Mergim Kelmendi (2024–25) 
045 184 2252, meguu1@hotmail.com

Matti Kurvinen (2025) 
040 504 7845, kurvinen@live.com

Jyrki Nummenmaa (2025–26) 
040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Teemu Oinas (2025–26) 
050 485 8200, teemu.oinas@gmail.com

Timo Reina (2025–26) 
040 5558458, timo.reina@gmail.com

Maaret Koivumäki (2025–26) 
050 5249813, maaret.koivumaki@gmail.com

Varajäsenet (toimikausi yksi vuosi):
Petri Mikkonen, Hannu Sihvo,  
Aaro Mäkelä, Ildiko Kadar 

Hallitus

Ratinglistat

Valimotie 10, 00380 Helsinki
info@sptl.fi
www.sptl.fi

Toimihenkilöt: 

Henri Pelkonen, toiminnanjohtaja
040 5371449, henri.pelkonen@sptl.fi
Taneli Keinonen, kenttäpäällikkö
050 5285861, taneli.keinonen@sptl.fi
Heikki Kiiskinen, viestintäkoordinaattori
040 5545075, heikki.kiiskinen@gmail.com
Mattias Bergkvist (päävalmentaja),  

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja,  
joista tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan laskutuksen  
kautta tulevat maksut, ei muita.  
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli sellainen 
laskussa on. Se helpottaa paljon toimistotyötä.

Toimisto

Täydelliset pelaaja-, luokka ja seurakohtaiset listat löytyvät SPTL:n nettisivuilta kohdasta  
”Kilpailut / Julkaistut Rating-listat / Päivärating”. 

Näin otat SPTL:n somekanavat helposti seurantaan
Suomen Pöytätennisliiton sosiaalisen median kanavat löytyvät 
Facebookista, Instagramista, Twitteristä, ja TikTokista hakusanalla 
@pingisliitto. SPTL:lla on myös oma Youtube-kanava, PingisTV. Mitä 
enemmän kanavilla on seuraajia, sitä paremmin laji saa näkyvyyttä.

- avaa älypuhelimesi kamera
- kohdista se QR-koodiin
- seuraa näytön ohjeita
- paina ”Tykkää”, ”Seuraa” tai ”Tilaa”.
tai
- klikkaa suoraan QR-koodia 

Teksti: Esko Heikkinen

https://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=7344
https://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=7344
https://www.youtube.com/@suomenpoytatennisliitto
https://www.tiktok.com/@pingisliitto
https://twitter.com/Pingisliitto
https://www.instagram.com/pingisliitto/
https://www.facebook.com/pingisliitto/
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Stiga Basic Roller 349 €
Edullinen peruspöytä, joka 
soveltuu hyvin mm. kotiin, 
autotalliin ja kerhotiloihin.

Stiga Elite Roller Advance 799 €
Laadukas pingispöytä, joka kestää 
pitkään ja jota on ilo käyttää.

Stiga Winner Indoor 399 €
Varma valinta koti- ja 
harrastekäyttöön. Mukana myös 
kätevä teline mailoille ja palloille.

Stiga Winner Outdoor 599 €
Täydellinen ulkopöytä huvi- ja 
vapaa-ajan peleihin. Pöydän pinta 
käsitelty kestämään kuumuutta, 
sadetta ja kylmää.̈

Hinnat sisältävät verkon ja nopean toimituksen.

Kuva, joka sisältää kohteen ympyrä, logo, muotoilu

Kuvaus luotu automaattisesti
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